31é. CROS DE CALDES DE MALAVELLA

CNAT. DE CATALUNYA DE CROS INDIVIDUAL VETERA
CALDES DE MALAVELLA

31/01/2016

Llicencia Dorsal Temps Categoria Cognoms, Nom

CATEGORIA FEMENINA
Lloc d'Arrib.
1 CT-23510 8
2 CT-21409 138
3 CL-25588 179
4 CL-21056 255
5 CT-20345 50
6 CT-16731 335
7 CL-25190 196
8 CT-19252 330
9 CT-24210 140
10 CL-22140 354
11 CT-14900 325
12 CT-24408 282
13 CL-21918 32
14 CT-23330 139
15 CT-21045 240
16 CY-52738 320
17 CT-9278 281
18 CT-25654 90
19 CT-9628 74
20 CL-14170 200
21 CT-20801 277
22 CL-24936 244
23 CT-23243 121
24 CL-4475 355
25 CT-20411 224
26 CT-25612 316
27 CT-25220 213
28 CT-19739 331
29 CL-25226 195
30 CT-24341 49
31 CY-52199 38
32 CT-24639 91
33 CT-22747 204
34 CT-19522 120
35 CY-52536 344
36 CL-24407 284
37 CT-21405 102
38 CY-52647 89
39 CY-52710 334
40 CT-22806 198
41 CT-17043 203
42 CY-51825 205
43 CL-21860 247
F/C 193
44 CT-23052 278

15'30
15'50
15'52
15'58
16'00
16'14
16'16
1621
16'44
16'46
16'57
16'59
17'27
17'31
17'32
17'34
17'48
17'50
17'54
17'56
17'57
17'58
17'59
18'00
18'03
18'15
18'17
18'19
18'33
18'46
18'47
18'48
18'51
18'53
18'54
19'09
1920
1923
19'41
19'44
19'47
19'50
19'58
20'02
20'38

W-35
W-35
W-40
W-40
W-35
W-35
W-35
W-45
W-35
W-40
W-35
W-40
W-45
W-35
W-35
W-35
W-35
W-35
W-55
W-40
W-60
W-40
W-55
W-45
W-40
W-40
W-50
W-50
W-35
W-35
W-40
W-35
W-45
W-55
W-45
W-40
W-35
W-40
W-35
W-40
W-45
W-45
W-45

W-55

BROWN, LOUISE

ESPARZA CHAVEZ, CLARA ANGELICA
SERRANO LOPEZ, TRINIDAD
CARAZO ARGEMI, MONTSE
BORGET RUIDIAZ, NIDIA ZULMA
PRESCOLI PACHECO, SARA
RODRIGUEZ GRAGERA, NATALIA
CAMPS GALI, MARTA

REBOLLAL FERNANDEZ, LAURA
GAJETE GUSANO, MARIA JOSE
ALONSO RUIZ, SANDRA
CEBRIAN GARCIA, YOLANDA
MARTINEZ BENITEZ, ANNA
CEDILLO COSTA, SILVIA
BENAVENTE CHIMENO, ESTER
CHIRVECHES DOMINGUEZ, VANESA
CASTILLO LOPEZ, ALEXIA

MORA MANZANO, MARTA
MARTINEZ GONZALEZ, MANUELA
GAETA MONLEON, M2, HELENA
VEGAS VILARRUBIA, TERESA
PALMA FERNANDEZ, EVA
MOLLER PARERA, MERCEDES
CINCA PATO, MONTSERRAT
ZARAGOZA SAEZ, ESMERALDA
MIRET AIGUADE, BEATRIZ
DOMINGUEZ RUIZ, BEATRIZ
QUISPE VALENCIA, NANCY NENA
FERNANDEZ LIROLA, VERONICA
ZAPATA MAS, MARISA

PLANAS FERRER, OLGA
RODRIGUEZ VILARO, MARIA GLORIA
OLLER SOLER, XANTAL
MOSCOSO REGA, MARIA JOSE
REBULL SANTOS, CRISTINA
PASCUAL GARCIA, ISABEL
CABANAS GONZALEZ, AROHA
GARCIA PLANELLA, SONIA
BARRAAEDA GARCIA, AINOHA
RIERA RUEDA, EVA

FIDALGO ALVAREZ, ANA ESTHER
MARTINEZ BENITO, SILVIA
GRACIA LOTE, MERCEDES
STEMMLER, BRITTA

MURNOZ VICO, PAQUI

FEDERACIO CATALANA

+ATLETISME

Any de Naix.

06/05/1978
12/12/1977
08/12/1975
13/09/1973
16/06/1978
04/04/1977
16/11/1976
28/01/1970
18/10/1979
08/06/1971
08/09/1980
24/05/1973
21/08/1967
13/05/1978
06/05/1978
08/04/1980
29/10/1978
22/04/1977
17/12/1957
12/04/1971
29/08/1955
28/10/1975
04/04/1958
07/07/1966
03/04/1972
24/01/1974
05/03/1965
04/11/1964
15/11/1978
23/10/1979
01/08/1971
31/12/1980
17/04/1968
12/07/1959
14/06/1967
06/06/1974
29/12/1977
09/10/1972
03/03/1978
28/09/1973
05/10/1969
20/02/1970
23/09/1969
1962
23/10/1959

Club

CA Sant Celoni

CA Montornes
Cornella At.

U Colomenca At.
CA Granollers

CA Olesa

GA Lluisos Mataro
Barcelona At.

CA Montornes

CA Sant Boi
Barcelona At.
Lleida UA

CN Banyoles

CA Montornes

UA Barbera
JAB-Berga

Lleida UA

CA Canovelles
Avinent Manresa
GA Lluisos Mataro
JA Sabadell

UA Barbera

CA Nou Barris

CA Sant Boi
Martorell AC

AA Xafatolls

GA Lluisos Mataro
Barcelona At.

GA Lluisos Mataro
CA Granollers
INDEPENDIENTE
CA Canovelles

GA Lluisos Mataro
CA Nou Barris

CA Olesa

Lleida UA

CA Nou Barris

CA Girona

CA Olesa

GA Lluisos Mataro
GA Lluisos Mataro
GA Lluisos Mataro
UA Barbera

FC Barcelona

UGE Badalona



45
46
47
48
49
50
51
F/C

CY-52219
CT-23440
CT-25227
CT-10536
CT-12409
CL-24182
CL-23457

178
106
206
332
150
107
222
252

20'45
20'55
21'11
21'34
21'38
21'43
21'44
25'02

W-50
W-40
W-45
W-50
W-50
W-40
W-35

PASTOR VERA, DOLORS
CABANILLAS CALVENTOS, RAQUEL
PAREJA BERMEJO, ANGELA

DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL
MOLERO PEREZ, MARI PAZ
BENAVENTE JIMENEZ, MARI ANGELS
PAEZ RODRIGUEZ, SONIA

ROS PASCUAL, MIREIA

26/11/1965
30/05/1974
31/03/1967
03/12/1961
05/12/1962
15/02/1973
27/10/1976
1978

JA Montcada

CA Nou Barris

GA Lluisos Mataro
Barcelona At.

CE Penedes

CA Nou Barris
Martorell AC
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FEDERACIO CATALANA
CATEGORIA MASCULINA <ATLETISME
Lloc d’Arrib.  Llicencia Dorsal Temps Categoria Cognoms, Nom Any de Naix. Club
1 CT-25426 285 17'59 M-35  LUQUE MARTIN, ENRIQUE 14/05/1978 Rios Running Team
2 CL-25633 135 18'06 M-40 DOMINGO SOLER, JAUME 18/08/1974 CE California Sports
3 CT-24477 142 18'09 M-35  LOPEZ JURADO, OSCAR 13/02/1978 CA Montornes
4 CT-5565 327 1812 M-35  ALONSO RUIZ, DANIEL 04/12/1978 Barcelona At.
5 CT-17689 227 18'22 M-40 GODOY CARO, ANTONIO 23/04/1975 Pratenc AA
6 CT-22024 132 18'27 M-35  HARBIL, LAHCEN 01/08/1976 CE California Sports
7 CT-11195 54 18'33 M-40  MARSOL FONT, FRANCESC 03/10/1972 CA Granollers
8 CL-25356 359 18'41 M-40 CHAMORRO SERRANO, FERNANDO 26/10/1974 A Nemrapid RC
9 CL-12397 16 18'46 M-35  QUINTANA LERIA, JAUME 21/09/1979 AA Palamos
10 CT-21598 298 18'47 M-35 RODRIGUEZ FERNANDEZ, CESAR 16/03/1977 CA Gava
11 CY-52544 309 18'52 M-40  CASTELLANO TORRICO, FRANCISCO 05/03/1971 Cerdanyola C d'Hoquei
12 CL-24220 15 18'58 M-35  SERRANO GIRONES, IVAN 23/06/1980 AA Palamos
13 CT-16567 55 19'03 M-40 FRANCOME GUTIERREZ, DAVID 10/11/1972 CA Granollers
14 CT-3327 111 19'06 M-40  IZABAL PORTULAS, JOAN 08/11/1974 CA Nou Barris
15 CL-22984 363 19'10 M-35  SUAREZ BOLANOS, MARIO 13/09/1977 UA Rubi
16 CT-18245 293 19'11 M-40  PENA CORTES, VICTOR FRANCISCO 22/04/1973 CA Canyelles
17 CL-22592 33 19'13 M-35  REIXACH COMINO, ALBERT 26/04/1976 A Olot-Terra Volcans
18 CT-18995 292 19'16 M-35  GARCIA MENDOZA, JUAN MANUEL 14/01/1980 CA Canyelles
19 CT-18257 246 19'17 M-40 FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE MARIA 04/10/1972 UA Barbera
20 CT-25280 53 19'19 M-35 CARDONA CHAMORRO, JAUME 27/07/1979 CA Granollers
21 CT-16582 56 19'24 M-40 PONT SANCHEZ, DAVID 10/09/1971 CA Granollers
22 CL-21053 82 19'29 M-40 TORT MORENO, MARC 11/03/1971 CA Mollet
23 CL-25011 294 19'34 M-40  NEBLEZA MIRAVENT, JOAN 22/05/1973 CA Canyelles
24 CT-24854 305 19'35 M-35  BONA CARNEROS, HUGO 10/02/1976 Cerdanyola C d’"Hoquei
25 CL-14035 86 19'36 M-35  OLIVAS PARRAGA, DONACIANO 27/09/1977 CA Palafrugell-GiCB
26 CL-12445 134 19'37 M-35  LOPEZ SANCHEZ, JAVI 30/10/1980 CE California Sports
27 CT-21504 229 19'38 M-40 RAMOS RUIZ, JOSE FRANCISCO 17/08/1975 Pratenc AA
28 CL-24102 80 19'42 M-35  HUERGA PABLOS, ANTONIO 22/04/1976 CA Mollet
29 CT-24019 105 19'43 M-35  BRULL PRATS, VICTOR 02/06/1977 CA Nou Barris
30 CL-7746 133 19'44 M-35  GARCIA ROMAN, LLUIS 17/02/1980 CE California Sports
FC 280 19'45 RUTLLANT DEL VAL, ALBERT 1976 COLLA EXC. CASSANENCA
31 CL-22169 337 19'46 M-35  SANCHEZ ESPINOSA, DANIEL 15/09/1980 CA Olesa
32 CY-52291 307 19'47 M-35  LINARES HERNANDEZ, JORDI 17/01/1977 Cerdanyola C d'Hoquei
33 CL-16151 342 19'48 M-40  GONZALEZ JIMENEZ, JUAN 15/02/1974 CAOlesa
34 CT-24855 306 19'53 M-35 BONA CARNEROS, RUBéN 25/04/1977 Cerdanyola C d’"Hoquei
35 CT-4577 19 19'57 M-40 CARBALLUDE JUNCA, JOSEP 21/01/1973 AA Palamos
36 CT-24355 47 19'58 M-35  FABREGAT MARCOS, OSCAR 20/10/1979 AE Molins 2000
37 CT-22798 60 19'59 M-40 FERNANDEZ AGUADO, JORDI 18/06/1975 CA Igualada
38 CL-22587 30 20'04 M-40 RIGAU NOGUER, JORDI 04/07/1974 CN Banyoles
39 CT-24189 356 20'07 M-40 CAPARROS AMPURDANES, JESUS 16/03/1975 CATerres de |'Ebre
40 CY-52734 182 20'08 M-40 MARTINEZ ARREDONDO, JOSE MANUEL 18/02/1975 Cornella At.
41 CT-14593 95 20'13 M-40  GUILLEN ZURERA, ALFONSO 11/09/1974 CA Canovelles
42 CL-18445 83 20'18 M-40  OLIVE PI, LLUIS 12/09/1972 CA Mollet
43 CT-25563 156 20'23 M-40  REIG GANDIA, CRISTIAN 01/05/1972 CE Picornell
44 CT-17880 181 20'24 M-40  ALVAREZ GORGOJO, DANIEL 09/10/1973 Cornella At.
45 CL-23693 155 20'26 M-35  PAPASEIT MORENO, JOAN 28/12/1979 CE Picornell
46 CL-21870 242 2027 M-40 ABAD ROMERA, VICTOR 19/12/1971 UA Barbera
47 CT-25331 286 20'29 M-35  FABRA PARDO, JORDI 07/06/1977 UA Terrassa
48 CT-16719 343 20'30 M-40  GALINDO LUQUE, OLIVER 05/06/1971 CA Olesa
49 CL-22596 154 20'33 M-35  TORRENT AHN, ROGER 29/07/1976 CE Picornell
50 CT-18009 268 20'34 M-40  GUILLEN GARCIA, MANUEL 23/05/1973 JA Sabadell
51 CL-25275 153 20'35 M-35  FERNANDEZ SILVA, RAUL 17/10/1980 CE Picornell
52 CY-52136 171 20'36 M-35  CARRILLO CARRASCO, CARLOS 13/07/1977 JA Montcada



53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

CL-13291
CL-24139
CT-20482
CL-21119

CT-7780

CT-25330
CT-24920
CL-24830
CL-18866

CY-51287

CT-20711

CT-15218
CY-52713

CL-24244
CL-21862

CL-22162

CY-51224

CL-21870
CL-24219

CL-23925

CT-18368

CT-21880

CT-24107

CT-24553
CY-52509

CT-11653
CT-25631

CT-6751

CY-52650
CT-24856
CL-18928

CL-20653

CT-20845

CT-24842

CL-25274
CY-52712
CL-24943

81
223
361
253

52
288

92
235
104
237
357
143
336

94
241
173
238
245

13
202
317

1
108
9

14
287
266
174
236
304
340
180
225
308
157
339
243

20'37
20'39
20'45
20'48
20'49
20'50
20'52
20'54
20'57
20'59
21'06
21'08
21'10
21'22
21'23
21'28
21'34
21'38
21'40
21'45
21'57
21'59
22'03
22'10
22'25
22'50
22'53
23'00
23'04
23'07
23'11
23'15
23'36
24'10
24'13
24'16
24'21

M-40
M-35
M-35
M-35
M-35
M-40
M-35
M-35
M-35
M-40
M-40
M-40
M-35
M-40
M-35
M-40
M-40
M-40
M-35
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-35
M-40
M-35
M-40
M-40
M-35
M-35
M-40
M-40
M-40
M-40
M-35
M-35

PARRADO GAMITO, PABLO

HERNANDEZ MATAS, JOSE ANTONIO

GOMEZ GARCIA, JOSE
MOLINA RUIZ, DAVID
PARAREDA NADEU, JORDI

DOMINGUEZ VAQUERO, MIGUEL ANGEL

MORA MANZANO, DANIEL
MONCLUS MORRAL, ORIOL
GARCIA ANTA, JESUS
VALDIVIA SANCHEZ, ANTONIO
LOPEZ SANTOS, BRUNO
RESINA SANCHEZ, ELIAS

FERNANDEZ RODRIGUEZ, FERNANDO

GARZON BRAVO, JOSE MA.
LINARES SEGADE, JOSE LUIS
RAYA QUESADA, JUAN
GARCIA ALAMO, XAVIER
ABAD ROMERA, PEDRO JOSE
GISBERT ROVIRA, JOSEP MARIA
PLANAS ROY, JAUME

AIXALA CULLERE, EDUARD
SANCHEZ LOPEZ, JOAN
GONZALEZ FELIU, MIQUEL
GUALLAR HERNANDEZ, OSCAR
ALAMINOS ALAMINOS, SERGI
MARTINEZ MIRALLES, MARC
MOLINA SANTACRUZ, LUIS

GIL GIL, JOSE

QUIRANT RECORT, DAVID
BELTRAN BASCON, JORDI
MORENO MARTIN, JONATHAN
BERROCAL SOLA, DAVID
CINTO SABATE, SERGIO
PASTOR MANZANO, XAVIER
MOYA GARCIA, JUAN JOSE
ESCRIBANO SANCHEZ, ROBERT
IBANEZ VALERA, JOSUE

17/11/1973
26/12/1977
28/05/1979
03/06/1976
26/08/1979
26/11/1973
20/08/1979
23/11/1978
18/03/1976
19/06/1971
17/11/1975
06/07/1975
28/09/1980
16/02/1974
11/06/1976
12/12/1971
30/01/1973
19/12/1971
03/03/1976
29/12/1971
15/02/1974
14/02/1971
13/07/1974
01/02/1975
27/09/1976
09/01/1976
29/12/1977
07/10/1971
20/09/1975
08/09/1980
28/07/1980
01/01/1973
15/09/1973
18/09/1972
27/01/1972
18/02/1980
01/10/1980

CA Mollet
Martorell AC
Atletismo Bikila
U Colomenca At.
CA Granollers
UA Terrassa

CA Canovelles
Ripollet UA

CA Nou Barris
Ripollet UA
INDEPENDIENTE
CA Montornes
CA Olesa

CA Canovelles
UA Barbera

JA Montcada
Ripollet UA

UA Barbera

AA Palamos

GA Lluisos Mataro
AA Xafatolls

CA Lloret-La Selva
CA Nou Barris
CA Sant Celoni
AA Palamos

UA Terrassa

JA Sabadell

JA Montcada
Ripollet UA

Cerdanyola C d’"Hoquei

CA Olesa
Cornella At.
Martorell AC

Cerdanyola C d’"Hoquei

CE Picornell
CA Olesa
UA Barbera



31e. CROS DE CALDES DE MALAVELLA

CNAT. DE CATALUNYA DE CROS INDIVIDUAL VETERA
CALDES DE MALAVELLA

. @
31/01/2016 '
FEDERACIO CATALANA
CATEGORIA MASCULINA +ATLETISME
Lloc d'Arrib.  Llicencia Dorsal Temps Categoria Cognoms, Nom Any de Naix. Club
1 CT-20473 159 14'00 M-45  BALAGUE RUBIO, MIGUEL ANGEL 06/09/1970 CE Picornell
2 CT-4426 148 14'01 M-45  PASCUAL ALBAREDA, ALBERT 08/01/1970 CE Penedes
3 CT-3271 58 14'05 M-45  MARSOL FONT, DAVID 22/02/1970 CA Granollers
4 CL-12825 207 14'13 M-45  LOPEZ FONT, ALBERT 24/01/1970 GA Lluisos Mataro
5 CT-15924 162 14'15 M-50 ARANDA ROMERO, JOSE 30/11/1964 CE Picornell
6 CY-51048 2 14'22 M-45  BOADAS GOMBAU, PERE 08/09/1967 INDEPENDIENTE
7 CL-25230 61 14'28 M-45  PLANAS VIVES, BERNAT 26/07/1969 CA lgualada
8 CY-52740 323 14'37 M-50 1ZQUIERDO RODRIGUEZ, JOSE 06/10/1962 JAB-Berga
9 CT-6504 289 14'39 M-45  AVELLANEDA LOPEZ, CESAR 04/07/1967 UA Terrassa
10 CT-4170 319 14'44 M-50 SANCHEZ RODRIGUEZ, XAVI 14/10/1965 CEA Tenerife 1984
11 CT-21545 149 14'50 M-45  CRUZ RONDA, DIEGO DAVID 31/08/1970 CE Penedes
12 CY-52518 100 14'52 M-45  REPULLO ROLDAN, JOAN CARLES 15/12/1967 CA Porqueres
13 CT-24245 97 14'57 M-45  GONZALEZ MELGUIZO, CARLOS 17/04/1969 CA Canovelles
14 CL-14993 41 14'58 M-45  GARCIA SABIO, TONY 27/05/1970 INDEPENDIENTE
15 CT-22240 296 14'59 M-50 RAMIREZ RAMIREZ, JOSE ANTONIO 25/02/1965 CA Canyelles
16 CT-22257 99 15'00 M-50 CORRAL RODRIGUEZ, JOSE 29/05/1965 CA Canovelles
17 CT-6774 188 15'01 M-55  PARRA GRILLO, JOSé 08/09/1960 Cornella At.
18 CT-19862 290 15'02 M-45  SACO GONZALEZ, JUAN CARLOS 02/04/1966 UA Terrassa
19 CL-20912 269 15'03 M-45  MOTA LOPEZ, ROMAN 25/01/1967 JA Sabadell
20 CT-639 218 15'04 M-55  JOYAS ALBERTUS, JOAQUIN 12/11/1958 GA Lluisos Mataro
21 CT-11589 251 15'05 M-60  ARAGON MUNOZ, FRANCISCO 17/11/1954 UA Rubi
22 CY-52721 137 15'07 M-55  VICENTE SERNA, PASCUAL 14/08/1959 CE California Sports
F/C 42 15'08 FAURIA CAPDEVILA, FRANCESC 1965
23 CT-21886 40 15'09 M-45  GARCIA GOMEZ, IGNACIO 01/05/1970 INDEPENDIENTE
24 CL-4351 124 15'10 M-55  SASTRE APONTE, RICARD 06/05/1956 CA Nou Barris
25 CT-18718 21 15'12 M-55  DEL RIO ALVAREZ, FRANCISCO 26/04/1960 AA Palamos
26 CT-24404 59 15'13 M-45  LOPEZ CURADO, JUAN ANTONI 27/05/1968 CA Granollers
27 CT-17384 271 15'14 M-45  LLORET SALAMERO, ALBERT 11/06/1966 JA Sabadell
28 CL-24014 190 15'15 M-45  MORENO GARCIA, EDGAR FLORENCIO 29/12/1969 CAIE Sta.Coloma-D.Catalan
29 CT-18429 209 15'16 M-45  NABI MAITI, ABDELKADER 22/06/1970 GA Lluisos Mataro
30 CL-16406 20 15'18 M-50 JIMENEZ MARTOS, FRANCISCO 04/05/1965 AA Palamos
31 CL-25655 96 15'19 M-45  MATUTANO GUERRERO, MANUEL 03/08/1968 CA Canovelles
32 CL-25117 302 15'21 M-45 DOMENECH LOPEZ, MIQUEL 02/12/1967 CA Gava
33 CT-22541 12 15'25 M-45  SOLER CANDELAS, JULIO 14/05/1968 CA Sant Celoni
34 CT-17592 211 15'26 M-45  VAZQUEZ TUNDIDOR, MANUEL 03/02/1967 GA Lluisos Mataro
35 CT-21713 175 15'28 M-45  GONZALEZ MARTINEZ, ANTONIO 12/10/1969 JA Montcada
36 CT-3532 11 15'29 M-50 BERENGUER PUIGTIO, JAUME 08/05/1963 CA Sant Celoni
37 CY-52281 210 15'31 M-45  FERNANDEZ VILLENA, JORDI 10/02/1968 GA Lluisos Mataro
38 CT-19277 147 15'33 M-45  MANAS GARCIA, RAMON 07/12/1966 CE Penedes
39 CT-2600 125 15'36 M-55  MARCH MARCH, JORDI 09/11/1960 CA Nou Barris
40 CY-52733 186 15'42 M-45  ALVAREZ FERNANDEZ, JAVIER 01/06/1970 Cornella At.
41 CT-19310 249 15'44 M-45  ENTRENA MAZUECOS, MANUEL 18/11/1966 UA Barbera
42 CL-22495 262 15'46 M-50  INGLES MAS, ALBERT 06/02/1965 U Colomenca At.
43 CL-25272 160 15'48 M-45 BALAGUE RUBIO, JOSE 09/05/1968 CE Picornell
44 CT-24282 297 15'52 M-55  ARANDA FERNANDEZ, PEDRO JOSE 11/06/1957 CA Canyelles
45 CL-23959 270 15'53 M-45  VALLESPIN BENITEZ, JORDI 02/09/1968 JA Sabadell
46 CL-19161 258 15'55 M-45  ROMERO MURILLO, JORDI 26/03/1968 U Colomenca At.
47 CT-18241 151 15'56 M-50  VILA TORREMORELL, FRANCESC 29/09/1961 CE Penedés
48 CT-87 169 15'57 M-55  SALVADOR TARRASON, MANUEL 17/01/1959 CE Universitari
49 CY-52714 345 15'59 M-45  LACORT ARTERO, CARLOS 19/01/1971 CAOlesa
50 CL-22746 239 16'01 M-45  MUROZ ALCAZAR, JUAN 27/06/1968 Ripollet UA

51 CT-21375 167 16'02 M-55  PALLEJA ECHEVARRIETA, TOMAS 31/10/1959 CE Universitari



52 CT-16876 28 16'03 M-50  GALLART FIGUERAS, QUIM 08/07/1965 CN Olot

53 CT-1209 194 16'04 M-60 DIAZ PEREZ, FERNANDO 03/07/1951 FC Barcelona

54 CT-24134 318 16'05 M-50 MARTIN GUERRERO, JOAN 17/12/1964 AA Xafatolls

55 CT-19301 77 16'06 M-60 QUEVEDO GARCIA, JOSEP 04/12/1954 Avinent Manresa
56 CL-20629 259 16'07 M-45  VALERO ORTEGA, RAFAEL 06/12/1970 U Colomenca At.
57 CT-8053 279 16'08 M-55 ROMERO DEL PERAL, MANOLO 16/02/1957 CN Caldes

58 CL-24939 248 16'10 M-45 FERRERO PINTOR, ROBERTO 08/01/1971 UA Barbera

59 CY-51705 261 16'11 M-50  VISO GOMEZ, FERNANDO 17/01/1966 U Colomenca At.
60 CY-51609 48 16'12 M-55 MONTALBAN CAMPRUBI, BENET 08/05/1960 CA Berga

61 CT-23259 360 16'13 M-45 CRESCENTI ARNAU, JUAN PEDRO 29/06/1967 Simply-Scorpio 71
62 CT-25171 3 16'16 M-55 GARRIGA GUELL, JOSEP 10/10/1960 CA Lloret-La Selva
63 CY-51713 265 16'17 M-60 DE LUCAS GOMEZ, PRESCILIANO 16/01/1956 U Colomenca At.
64 CY-52233 114 16'18 M-45 FERRER FERNANDEZ, VICENTE 16/08/1968 CA Nou Barris

65 CL-25165 115 16'20 M-45 LUIS VILAS, JORDI 14/08/1970 CA Nou Barris

66 CL-1487 136 1621 M-50  SANCHEZ PEREZ, JOSE 13/09/1962 CE California Sports
67 CT-592 168 16'23 M-55 DIESTE MALLEN, ADOLFO 28/02/1957 CE Universitari

68 CT-13116 272 16'25 M-50 GARCIA NUNEZ, RAFAEL 30/06/1961 JA Sabadell

69 CT-10683 274 16'27 M-50 MADI VILA, JOSEP MARIA 09/12/1963 JA Sabadell

70 CL-3574 10 16'31 M-45 LOMBARTE GASULLA, CARLES 30/11/1966 CA Sant Celoni

71 CT-18636 231 16'36 M-55 GARCIA RAMOS, ANTONIO 20/10/1956 Pratenc AA

72 CY-52468 24 16'38 M-45 FIGUERAS TEIXIDOR, JOSEP 29/12/1970 GEiE Gironi

73 CL-25273 158 16'40 M-45  ARROYO CARBONELL, RICARD 19/09/1970 CE Picornell

F/C 176 16'41 MUROZ MENDOZA, JUAN JOSE 1969

74 CT-23334 208 16'43 M-45  SANZ COCA, JUAN PEDRO 13/11/1967 GA Lluisos Mataro
75 CT-15932 164 16'49 M-55 LIGERO RUBIO, PEDRO 28/11/1957 CE Picornell

76 CY-52564 322 16'50 M-50 MEDINA HERNANDEZ, ALFONS 02/09/1965 JAB-Berga

77 CL-24034 226 16'54 M-50 VAZ GUERRERO, JUAN 27/10/1963 Martorell AC

F/C 43 16'59 CHAMORRO SERRANO, BARTOLOME 1963

78 CT-17583 230 17'04 M-50  ALCOCER ROCA, CARLOS 23/07/1964 Pratenc AA

79 CY-52672 312 17'05 M-45  CLIMENT MARTI, DAVID 10/03/1967 Cerdanyola C d’"Hoquei
80 CT-4324 123 17'11 M-55 HITA LORCA, TOMAS 25/01/1961 CA Nou Barris

81 CT-14475 273 17'13 M-50  VILLALBA VERA, JORDI 27/02/1962 JA Sabadell

82 CT-25228 215 17'16 M-55 POVEDANO ARRIBAS, JOSE 02/05/1958 GA Lluisos Mataro
83 CT-23972 127 17'18 M-60 GUTIERREZ GOMEZ, VICTORIANO 29/10/1955 CA Nou Barris

84 CT-861 233 1720 M-65 CAMPO SANCHEZ, FABIAN 01/03/1948 Pratenc AA

85 CT-7335 88 1724 M-60 BAYE NADAL, JOAN 02/03/1955 CA Palafrugell-GiCB
86 CL-8218 34 17'30 M-45  JIMENEZ VAZQUEZ, AGUSTI 17/12/1967 A Olot-Terra Volcans
87 CT-21818 25 17'33 M-60  ALFONSO ESTEVEZ, XAVIER 25/12/1955 GEiE Gironi

88 CY-52578 187 17'46 M-55 GUERRERO ALGARATE, TOMAS 22/12/1957 Cornella At.

89 CY-51508 216 17'50 M-55  CASTRO NOTARIO, JOSE 03/05/1956 GA Lluisos Mataro
90 CY-52179 177 17'57 M-45 CARRERAS MOLINA, SERGI 17/07/1967 JA Montcada

91 CY-51404 44 17'58 M-55 BADOSA TRAFACH, MIQUEL 26/09/1960 INDEPENDIENTE

92 CL-15025 165 18'00 M-55  TORRES MARTIN, JUAN LUIS 01/07/1958 CE Picornell

93 CL-17733 84 18'02 M-65 PRIETO CALZON, JOSE 23/07/1948 CA Mollet

94 CT-17446 276 18'08 M-55  TRAVER SEGARRA, ANTONI 13/04/1959 JA Sabadell

95 CT-19758 234 18'09 M-65 GIMENEZ MARTIN, JOSEP 05/06/1948 Pratenc AA

96 CY-52682 36 18'11 M-50  SALO ALONSO, ENRIC 10/04/1962 A Olot-Terra Volcans
97 CL-25582 358 18'12 M-55 LOPEZ ARZA, LAUREANO 05/02/1958 CA Baix Montseny
98 CT-20789 131 18'13 M-70  VALLEJO PRIETO, EUFEMIO 20/03/1942 CA Nou Barris

99 CT-10068 117 18'14 M-50 GONZALEZ GAMEZ, MIGUEL ANGEL 06/03/1965 CA Nou Barris

100 CY-52434 212 18'15 M-45  ALFIMOF GONZALEZ, PABLO 08/08/1968 GA Lluisos Mataro
101 CL-24015 191 18'22 M-60  TORRES MORA, ANTONIO 09/06/1955 CAIE Sta.Coloma-D.Catalan
102 CL-25516 4 18'23 M-60 GUIJARRO RIFATERRA, ANGEL 06/03/1951 CA Lloret-La Selva
103 CY-50954 264 1826 M-55 IBAREZ MARTINEZ, RICARDO 14/07/1956 U Colomenca At.
104 CT-24853 310 18'29 M-50  GUSTEMS SEGURA, JAUME 30/01/1966 Cerdanyola C d"Hoquei
105 CT-25302 275 18'31 M-50  GARAY FERRER, JOSE IGNACIO 19/03/1961 JA Sabadell

106 CY-52279 101 18'42 M-45 GARCIA FERNANDEZ, JAVIER 09/01/1967 CA Viladecans

107 CT-13686 37 18'44 M-55 RODRIGUEZ BURCH, MANEL 18/01/1960 A Olot-Terra Volcans
108 CT-17284 144 18'47 M-55 DIAZ PLATA, FRANCISCO 12/09/1957 CA Montornes

109 CT-17935 219 18'53 M-60  ARTIGAS LLORET, ALBERT 17/04/1955 GA Lluisos Mataro
110 CY-51710 260 18'58 M-50 RODRIGUEZ DE HARO, JUAN CARLOS 21/03/1961 U Colomenca At.
111 CT-7162 333 19'03 M-65 NIETO SOLSONA, ANTONIO 14/04/1948 Barcelona At.

112 CT-7683 220 19'04 M-65 PEREZ HERNANDEZ, PRUDENCIO 12/01/1947 GA Lluisos Mataro

113 CL-19024 217 19'31 M-55  PELEGRI ALTARRIBA, JORDI 23/10/1956 GA Lluisos Mataro



114
115
116
117
118
119
120
F/C

CY-52520
CT-2826
CT-13173
CT-17152
CT-17144
CL-25221
CT-19681

68

192
166
221
46
45

19'32
19'49
20'10
20'11
20'16
21'26
23'48
26'42

M-50
M-60
M-60
M-65
M-70
M-70
M-80

PUJOL DOMENE, PERE
MORAGAS RECASENS, ISIDRE
PAREJA SANCHEZ, FRANCISCO
ORTEGA MEDINA, DOMINGO
MARTINEZ RUBIO, JUAN
COLOMER BESALU, RAMON
FERRER CANTAL, ISIDRE
PORRAS PEDRAZA, ISIDRO

26/08/1961
18/12/1955
20/05/1955
29/02/1948
28/06/1943
02/07/1945
26/08/1935
1948

Avinent Manresa

CA Lloret-La Selva

CA Lloret-La Selva

CAIE Sta.Coloma-D.Catalan
CE Picornell

GA Lluisos Mataro
INDEPENDIENTE



31e. CROS DE CALDES DE MALAVELLA
CNAT. DE CATALUNYA DE CROS INDIVIDUAL VETERA

CALDES DE MALAVELLA -
31/01/2016
FEDERACIO CATALANA
CATEGORIA FEMENINA +ATLETISME
Classif. Lloc d'Arrib. Llicencia  Dorsal Temps Categoria Cognoms, Nom Any de Naix.  Club
W-35
1 1 CT-23510 8 15'30 W-35 BROWN, LOUISE 06/05/1978 CA Sant Celoni
2 2 CT-21409 138 15'50 W-35 ESPARZA CHAVEZ, CLARA ANGELICA 12/12/1977 CA Montornes
4 6 CT-16731 335 16'14 W-35  PRESCOLI PACHECO, SARA 04/04/1977 CA Olesa
5 7 CL-25190 196 16'16 W-35 RODRIGUEZ GRAGERA, NATALIA 16/11/1976 GA Lluisos Mataro
6 9 CT-24210 140 16'44 W-35 REBOLLAL FERNANDEZ, LAURA 18/10/1979 CA Montornes
7 11 CT-14900 325 16'57 W-35  ALONSO RUIZ, SANDRA 08/09/1980 Barcelona At.
8 14 CT-23330 139 17'31 W-35  CEDILLO COSTA, SILVIA 13/05/1978 CA Montornes
9 15 CT-21045 240 17'32 W-35 BENAVENTE CHIMENO, ESTER 06/05/1978 UA Barbera
10 16 CY-52738 320 17'34 W-35  CHIRVECHES DOMINGUEZ, VANESA 08/04/1980 JAB-Berga
11 17 CT-9278 281 17'48 W-35  CASTILLO LOPEZ, ALEXIA 29/10/1978 Lleida UA
12 18 CT-25654 90 17'50 W-35 MORA MANZANO, MARTA 22/04/1977 CA Canovelles
13 29 CL-25226 195 18'33 W-35 FERNANDEZ LIROLA, VERONICA 15/11/1978 GA Lluisos Mataro
14 30 CT-24341 49 18'46 W-35  ZAPATA MAS, MARISA 23/10/1979 CA Granollers
15 32 CT-24639 91 18'48 W-35 RODRIGUEZ VILARO, MARIA GLORIA 31/12/1980 CA Canovelles
16 37 CT-21405 102 19'20 W-35  CABANAS GONZALEZ, AROHA 29/12/1977 CA Nou Barris
17 39 CY-52710 334 19'41 W-35 BARRAREDA GARCIA, AINOHA 03/03/1978 CA Olesa
18 51 CL-23457 222 21'44 W-35 PAEZ RODRIGUEZ, SONIA 27/10/1976 Martorell AC
W-40
1 3 CL-25588 179 15'52 W-40 SERRANO LOPEZ, TRINIDAD 08/12/1975 Cornella At.
2 4 CL-21056 255 15'58 W-40 CARAZO ARGEMI, MONTSE 13/09/1973 U Colomenca At.
4 12 CT-24408 282 16'59 W-40  CEBRIAN GARCIA, YOLANDA 24/05/1973 Lleida UA
5 20 CL-14170 200 17'56 W-40  GAETA MONLEON, M2, HELENA 12/04/1971 GA Lluisos Mataro
6 22 CL-24936 244 17'58 W-40 PALMA FERNANDEZ, EVA 28/10/1975 UA Barbera
7 25 CT-20411 224 18'03 W-40 ZARAGOZA SAEZ, ESMERALDA 03/04/1972 Martorell AC
8 26 CT-25612 316 18'15 W-40  MIRET AIGUADE, BEATRIZ 24/01/1974 AA Xafatolls
9 31 CY-52199 38 18'47 W-40 PLANAS FERRER, OLGA 01/08/1971 INDEPENDIENTE
10 36 CL-24407 284 19'09 W-40  PASCUAL GARCIA, ISABEL 06/06/1974 Lleida UA
11 38 CY-52647 89 19'23 W-40  GARCIA PLANELLA, SONIA 09/10/1972 CA Girona
12 40 CT-22806 198 19'44 W-40 RIERA RUEDA, EVA 28/09/1973 GA Lluisos Mataro
13 46 CT-23440 106  20'55 W-40  CABANILLAS CALVENTOS, RAQUEL 30/05/1974 CA Nou Barris
14 50 CL-24182 107 21'43 W-40 BENAVENTE JIMENEZ, MARI ANGELS 15/02/1973 CA Nou Barris
W-45
1 8 CT-19252 330 16'21 W-45 CAMPS GALI, MARTA 28/01/1970 Barcelona At.
2 13 CL-21918 32 17'27 W-45 MARTINEZ BENITEZ, ANNA 21/08/1967 CN Banyoles
4 33 CT-22747 204 18'51 W-45  OLLER SOLER, XANTAL 17/04/1968 GA Lluisos Mataro
5 35 CY-52536 344 18'54 W-45  REBULL SANTOS, CRISTINA 14/06/1967 CA Olesa
6 41 CT-17043 203 19'47 W-45  FIDALGO ALVAREZ, ANA ESTHER 05/10/1969 GA Lluisos Mataro
7 42 CY-51825 205 19'50 W-45  MARTINEZ BENITO, SILVIA 20/02/1970 GA Lluisos Mataro
8 43 CL-21860 247 19'58 W-45  GRACIA LOTE, MERCEDES 23/09/1969 UA Barbera
9 47 CT-25227 206 21'11 W-45  PAREJA BERMEJO, ANGELA 31/03/1967 GA Lluisos Mataro
W-50
1 27 CT-25220 213 18'17 W-50 DOMINGUEZ RUIZ, BEATRIZ 05/03/1965 GA Lluisos Mataro
2 28 CT-19739 331 18'19 W-50 QUISPE VALENCIA, NANCY NENA 04/11/1964 Barcelona At.

CY-52219 178 20'45 W-50 PASTOR VERA, DOLORS 26/11/1965 JA Montcada



48 CT-10536 332 21'34 W-50  DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL 03/12/1961 Barcelona At.

5 49 CT-12409 150 21'38 W-50 MOLERO PEREZ, MARI PAZ 05/12/1962 CE Penedés
W-55

1 19 CT-9628 74 17'54 W-55 MARTINEZ GONZALEZ, MANUELA 17/12/1957 Avinent Manresa

2 23 CT-23243 121 17'59 W-55 MOLLER PARERA, MERCEDES 04/04/1958 CA Nou Barris

4 44 CT-23052 278 20'38 W-55  MURNOZ VICO, PAQUI 23/10/1959 UGE Badalona
W-60

1 21 CT-20801 277 17'57 W-60 VEGAS VILARRUBIA, TERESA 29/08/1955 JA Sabadell
FORA DE CONCURS

F/C 193 20'02 STEMMLER, BRITTA 1962 FC Barcelona

F/C 252 25'02 ROS PASCUAL, MIREIA 1978 U Colomenca At.



31e. CROS DE CALDES DE MALAVELLA
CNAT. DE CATALUNYA DE CROS INDIVIDUAL VETERA

CALDES DE MALAVELLA =
31/01/2016 '
FEDERACIO CATALANA
CATEGORIA MASCULINA +ATLETISME
Classif. Lloc d'Arrib. Llicencia Dorsal Temps Categoria Cognoms, Nom Any de Naix.  Club
M-35
1 1 CT-25426 285 17'59 M-35 LUQUE MARTIN, ENRIQUE 14/05/1978 Rios Running Team
2 3 CT-24477 142 18'09 M-35 LOPEZ JURADO, OSCAR 13/02/1978 CA Montornes
4 6 CT-22024 132 18'27 M-35  HARBIL, LAHCEN 01/08/1976  CE California Sports
5 9 CL-12397 16 18'46 M-35  QUINTANA LERIA, JAUME 21/09/1979  AA Palamos
6 10 CT-21598 298  18'47 M-35  RODRIGUEZ FERNANDEZ, CESAR 16/03/1977  CA Gava
7 12 CL-24220 15 18'58 M-35  SERRANO GIRONES, IVAN 23/06/1980  AA Palamos
8 15 CL-22984 363 19'10 M-35  SUAREZ BOLANOS, MARIO 13/09/1977  UA Rubi
9 17 CL-22592 33 19'13 M-35  REIXACH COMINO, ALBERT 26/04/1976 A Olot-Terra Volcans
10 18 CT-18995 292 19'16 M-35  GARCIA MENDOZA, JUAN MANUEL 14/01/1980  CA Canyelles
11 20 CT-25280 53 19'19 M-35  CARDONA CHAMORRO, JAUME 27/07/1979  CA Granollers
12 24 CT-24854 305 19'35 M-35  BONA CARNEROS, HUGO 10/02/1976  Cerdanyola C d’"Hoquei
13 25 CL-14035 86 19'36 M-35  OLIVAS PARRAGA, DONACIANO 27/09/1977  CA Palafrugell-GiCB
14 26 CL-12445 134  19'37 M-35  LOPEZ SANCHEZ, JAVI 30/10/1980  CE California Sports
15 28 CL-24102 80 19'42 M-35  HUERGA PABLOS, ANTONIO 22/04/1976  CA Mollet
16 29 CT-24019 105 19'43 M-35  BRULL PRATS, ViCTOR 02/06/1977  CA Nou Barris
17 30 CL-7746 133 19'44 M-35  GARCIA ROMAN, LLUIS 17/02/1980  CE California Sports
18 31 CL-22169 337 19'46 M-35  SANCHEZ ESPINOSA, DANIEL 15/09/1980  CA Olesa
19 32 CY-52291 307 19'47 M-35  LINARES HERNANDEZ, JORDI 17/01/1977  Cerdanyola C d’"Hoquei
20 34 CT-24855 306 19'53 M-35  BONA CARNEROS, RUBéN 25/04/1977  Cerdanyola C d’Hoquei
21 36 CT-24355 47 19'58 M-35  FABREGAT MARCOS, OSCAR 20/10/1979  AE Molins 2000
22 45 CL-23693 155  20'26 M-35  PAPASEIT MORENO, JOAN 28/12/1979  CE Picornell
23 47 CT-25331 286  20'29 M-35  FABRA PARDO, JORDI 07/06/1977  UA Terrassa
24 49 CL-22596 154  20'33 M-35  TORRENT AHN, ROGER 29/07/1976  CE Picornell
25 51 CL-25275 153  20'35 M-35  FERNANDEZ SILVA, RAUL 17/10/1980  CE Picornell
26 52 CY-52136 171  20'36 M-35  CARRILLO CARRASCO, CARLOS 13/07/1977  JA Montcada
27 54 CL-24139 223 20'39 M-35  HERNANDEZ MATAS, JOSE ANTONIO 26/12/1977  Martorell AC
28 55 CT-20482 361  20'45 M-35  GOMEZ GARCIA, JOSE 28/05/1979  Atletismo Bikila
29 56 CL-21119 253  20'48 M-35  MOLINA RUIZ, DAVID 03/06/1976 U Colomenca At.
30 57 CT-7780 52 20'49 M-35  PARAREDA NADEU, JORDI 26/08/1979  CA Granollers
31 59 CT-24920 92 20'52 M-35  MORA MANZANO, DANIEL 20/08/1979  CA Canovelles
32 60 CL-24830 235  20'54 M-35  MONCLUS MORRAL, ORIOL 23/11/1978  Ripollet UA
33 61 CL-18866 104  20'57 M-35  GARCIA ANTA, JESUS 18/03/1976  CA Nou Barris
34 65 CY-52713 336 21'10 M-35  FERNANDEZ RODRIGUEZ, FERNANDO 28/09/1980  CA Olesa
35 67 CL-21862 241 21'23 M-35  LINARES SEGADE, JOSE LUIS 11/06/1976  UA Barbera
36 71 CL-24219 13 21'40 M-35  GISBERT ROVIRA, JOSEP MARIA 03/03/1976  AA Palamos
37 77 CY-52509 14 22'25 M-35  ALAMINOS ALAMINOS, SERGI 27/09/1976  AA Palamos
38 79 CT-25631 266  22'53 M-35  MOLINA SANTACRUZ, LUIS 29/12/1977  JA Sabadell
39 82 CT-24856 304  23'07 M-35  BELTRAN BASCON, JORDI 08/09/1980  Cerdanyola C d’'Hoquei
40 83 CL-18928 340 2311 M-35  MORENO MARTIN, JONATHAN 28/07/1980  CA Olesa
41 88 CY-52712 339  24'16 M-35  ESCRIBANO SANCHEZ, ROBERT 18/02/1980  CA Olesa
42 89 CL-24943 243 2421 M-35  IBANEZ VALERA, JOSUE 01/10/1980  UA Barbera
M-40
1 2 CL-25633 135 18'06 M-40 DOMINGO SOLER, JAUME 18/08/1974 CE California Sports
2 5 CT-17689 227 18'22 M-40 GODOY CARO, ANTONIO 23/04/1975 Pratenc AA
4 8 CL-25356 359 18'41 M-40 CHAMORRO SERRANO, FERNANDO 26/10/1974 A Nemrapid RC
5 11 CY-52544 309 18'52 M-40  CASTELLANO TORRICO, FRANCISCO 05/03/1971  Cerdanyola C d’'Hoquei
6 13 CT-16567 55 19'03 M-40  FRANCOME GUTIERREZ, DAVID 10/11/1972  CA Granollers
7 14 CT-3327 111 19'06 M-40  IZABAL PORTULAS, JOAN 08/11/1974  CA Nou Barris
8 16 CT-18245 293 1911 M-40  PENA CORTES, VICTOR FRANCISCO 22/04/1973  CA Canyelles
9 19 CT-18257 246 19'17 M-40  FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE MARIA 04/10/1972  UA Barbera
10 21 CT-16582 56 19'24 M-40  PONT SANCHEZ, DAVID 10/09/1971  CA Granollers
11 22 CL-21053 82 19'29 M-40  TORT MORENO, MARC 11/03/1971  CA Mollet
12 23 CL-25011 294  19'34 M-40  NEBLEZA MIRAVENT, JOAN 22/05/1973  CA Canyelles
13 27 CT-21504 229  19'38 M-40  RAMOS RUIZ, JOSE FRANCISCO 17/08/1975  Pratenc AA



14 33 CL-16151 342 19'48 M-40  GONZALEZ JIMENEZ, JUAN 15/02/1974  CAOlesa

15 35 CT-4577 19 19'57 M-40  CARBALLUDE JUNCA, JOSEP 21/01/1973 AA Palamos

16 37 CT-22798 60 19'59 M-40 FERNANDEZ AGUADO, JORDI 18/06/1975 CA Igualada

17 38 CL-22587 30 20'04 M-40 RIGAU NOGUER, JORDI 04/07/1974 CN Banyoles

18 39 CT-24189 356 20'07 M-40  CAPARROS AMPURDANES, JESUS 16/03/1975 CA Terres de I'Ebre

19 40 CY-52734 182 20'08 M-40 MARTINEZ ARREDONDO, JOSE MANUEL 18/02/1975 Cornella At.

20 41 CT-14593 95 20'13 M-40  GUILLEN ZURERA, ALFONSO 11/09/1974 CA Canovelles

21 42 CL-18445 83 20'18 M-40  OLIVE PI, LLUIS 12/09/1972 CA Mollet

22 43 CT-25563 156 20'23 M-40  REIG GANDIA, CRISTIAN 01/05/1972 CE Picornell

23 44 CT-17880 181 20'24 M-40  ALVAREZ GORGOJO, DANIEL 09/10/1973 Cornella At.

24 46 CL-21870 242 20'27 M-40  ABAD ROMERA, VICTOR 19/12/1971 UA Barbera

25 48 CT-16719 343 20'30 M-40  GALINDO LUQUE, OLIVER 05/06/1971 CA Olesa

26 50 CT-18009 268  20'34 M-40  GUILLEN GARCIA, MANUEL 23/05/1973  JA Sabadell

27 53 CL-13291 81 20'37 M-40 PARRADO GAMITO, PABLO 17/11/1973 CA Mollet

28 58 CT-25330 288 20'50 M-40 DOMINGUEZ VAQUERO, MIGUEL ANGEL 26/11/1973 UA Terrassa

29 62 CY-51287 237 20'59 M-40  VALDIVIA SANCHEZ, ANTONIO 19/06/1971 Ripollet UA

30 63 CT-20711 357 21'06 M-40 LOPEZ SANTOS, BRUNO 17/11/1975 INDEPENDIENTE

31 64 CT-15218 143 21'08 M-40  RESINA SANCHEZ, ELIAS 06/07/1975 CA Montornes

32 66 CL-24244 94 21'22 M-40  GARZON BRAVO, JOSE MA. 16/02/1974 CA Canovelles

33 68 CL-22162 173 21'28 M-40  RAYA QUESADA, JUAN 12/12/1971 JA Montcada

34 69 CY-51224 238 21'34 M-40  GARCIA ALAMO, XAVIER 30/01/1973 Ripollet UA

35 70 CL-21870 245 21'38 M-40 ABAD ROMERA, PEDRO JOSE 19/12/1971 UA Barbera

36 72 CL-23925 202 21'45 M-40  PLANAS ROY, JAUME 29/12/1971 GA Lluisos Mataro

37 73 CT-18368 317 21'57 M-40  AIXALA CULLERE, EDUARD 15/02/1974 AA Xafatolls

38 74 CT-21880 1 21'59 M-40  SANCHEZ LOPEZ, JOAN 14/02/1971 CA Lloret-La Selva

39 75 CT-24107 108 22'03 M-40 GONZALEZ FELIU, MIQUEL 13/07/1974 CA Nou Barris

40 76 CT-24553 9 22'10 M-40  GUALLAR HERNANDEZ, OSCAR 01/02/1975 CA Sant Celoni

41 78 CT-11653 287 22'50 M-40 MARTINEZ MIRALLES, MARC 09/01/1976 UA Terrassa

42 80 CT-6751 174 23'00 M-40  GIL GIL, JOSE 07/10/1971 JA Montcada

43 81 CY-52650 236 23'04 M-40  QUIRANT RECORT, DAVID 20/09/1975 Ripollet UA

44 84 CL-20653 180 23'15 M-40  BERROCAL SOLA, DAVID 01/01/1973 Cornella At.

45 85 CT-20845 225 23'36 M-40  CINTO SABATE, SERGIO 15/09/1973 Martorell AC

46 86 CT-24842 308 24'10 M-40  PASTOR MANZANO, XAVIER 18/09/1972  Cerdanyola C d’"Hoquei

47 87 CL-25274 157 24'13 M-40 MOYA GARCIA, JUAN JOSE 27/01/1972 CE Picornell
FORA DE CONCURS

F/C 280 19'45 RUTLLANT DEL VAL, ALBERT 1976 COLLA EXC. CASSANENCA



31e. CROS DE CALDES DE MALAVELLA
CNAT. DE CATALUNYA DE CROS INDIVIDUAL VETERA

CALDES DE MALAVELLA o
31/01/2016 =
FEDERACIO CATALANA
CATEGORIA MASCULINA sATLETISME
Classif. Lloc d'Arrib. Llicencia Dorsal Temps Categoria Cognoms, Nom Any de Naix.  Club

M-45

1 1 CT-20473 159 14'00 M-45 BALAGUE RUBIO, MIGUEL ANGEL 06/09/1970 CE Picornell

2 2 CT-4426 148 14'01 M-45 PASCUAL ALBAREDA, ALBERT 08/01/1970 CE Penedés

4 4 CL-12825 207 14'13 M-45  LOPEZ FONT, ALBERT 24/01/1970  GA Lluisos Mataro

5 6 CY-51048 2 14'22 M-45  BOADAS GOMBAU, PERE 08/09/1967 INDEPENDIENTE

6 7 CL-25230 61 14'28 M-45  PLANAS VIVES, BERNAT 26/07/1969  CA lgualada

7 9 CT-6504 289 14'39 M-45  AVELLANEDA LOPEZ, CESAR 04/07/1967 UA Terrassa

8 11 CT-21545 149 14'50 M-45  CRUZ RONDA, DIEGO DAVID 31/08/1970  CE Penedes

9 12 CY-52518 100 14'52 M-45  REPULLO ROLDAN, JOAN CARLES 15/12/1967 CA Porqueres

10 13 CT-24245 97 14'57 M-45  GONZALEZ MELGUIZO, CARLOS 17/04/1969  CA Canovelles

11 14 CL-14993 41 14'58 M-45  GARCIA SABIO, TONY 27/05/1970 INDEPENDIENTE

12 18 CT-19862 290 15'02 M-45  SACO GONZALEZ, JUAN CARLOS 02/04/1966  UA Terrassa

13 19 CL-20912 269 15'03 M-45  MOTA LOPEZ, ROMAN 25/01/1967  JA Sabadell

14 23 CT-21886 40 15'09 M-45  GARCIA GOMEZ, IGNACIO 01/05/1970  INDEPENDIENTE

15 26 CT-24404 59 15'13 M-45  LOPEZ CURADO, JUAN ANTONI 27/05/1968 CA Granollers

16 27 CT-17384 271 15'14 M-45  LLORET SALAMERO, ALBERT 11/06/1966  JA Sabadell

17 28 CL-24014 190 15'15 M-45  MORENO GARCIA, EDGAR FLORENCIO 29/12/1969 CAIE Sta.Coloma-D.Catalan

18 29 CT-18429 209 15'16 M-45  NABI MAITI, ABDELKADER 22/06/1970  GA Lluisos Mataro

19 31 CL-25655 96 15'19 M-45  MATUTANO GUERRERO, MANUEL 03/08/1968  CA Canovelles

20 32 CL-25117 302 1521 M-45  DOMENECH LOPEZ, MIQUEL 02/12/1967 CA Gava

21 33 CT-22541 12 15'25 M-45  SOLER CANDELAS, JULIO 14/05/1968 CA Sant Celoni

22 34 CT-17592 211 15'26 M-45  VAZQUEZ TUNDIDOR, MANUEL 03/02/1967  GA Lluisos Mataro

23 35 CT-21713 175 15'28 M-45  GONZALEZ MARTINEZ, ANTONIO 12/10/1969  JA Montcada

24 37 CY-52281 210 15'31 M-45  FERNANDEZ VILLENA, JORDI 10/02/1968  GA Lluisos Mataro

25 38 CT-19277 147 15'33 M-45  MANAS GARCIA, RAMON 07/12/1966 CE Penedés

26 40 CY-52733 186 15'42 M-45  ALVAREZ FERNANDEZ, JAVIER 01/06/1970  Cornella At.

27 41 CT-19310 249 15'44 M-45  ENTRENA MAZUECOS, MANUEL 18/11/1966 UA Barbera

28 43 CL-25272 160 15'48 M-45  BALAGUE RUBIO, JOSE 09/05/1968  CE Picornell

29 45 CL-23959 270 15'53 M-45  VALLESPIN BENITEZ, JORDI 02/09/1968  JA Sabadell

30 46 CL-19161 258  15'55 M-45  ROMERO MURILLO, JORDI 26/03/1968 U Colomenca At.

31 49 CY-52714 345 15'59 M-45  LACORT ARTERO, CARLOS 19/01/1971 CA Olesa

32 50 CL-22746 239 16'01 M-45  MUROZ ALCAZAR, JUAN 27/06/1968  Ripollet UA

33 56 CL-20629 259 16'07 M-45  VALERO ORTEGA, RAFAEL 06/12/1970 U Colomenca At.

34 58 CL-24939 248 16'10 M-45  FERRERO PINTOR, ROBERTO 08/01/1971  UA Barbera

35 61 CT-23259 360 16'13 M-45  CRESCENTI ARNAU, JUAN PEDRO 29/06/1967 Simply-Scorpio 71

36 64 CY-52233 114 16'18 M-45  FERRER FERNANDEZ, VICENTE 16/08/1968  CA Nou Barris

37 65 CL-25165 115 16'20 M-45  LUIS VILAS, JORDI 14/08/1970 CA Nou Barris

38 70 CL-3574 10 16'31 M-45  LOMBARTE GASULLA, CARLES 30/11/1966  CA Sant Celoni

39 72 CY-52468 24 16'38 M-45  FIGUERAS TEIXIDOR, JOSEP 29/12/1970 GEiE Gironi

40 73 CL-25273 158  16'40 M-45  ARROYO CARBONELL, RICARD 19/09/1970  CE Picornell

41 74 CT-23334 208 16'43 M-45  SANZ COCA, JUAN PEDRO 13/11/1967 GA Lluisos Mataro

42 79 CY-52672 312 17'05 M-45  CLIMENT MARTI, DAVID 10/03/1967  Cerdanyola C d"Hoquei

43 86 CL-8218 34 17'30 M-45  JIMENEZ VAZQUEZ, AGUSTI 17/12/1967 A Olot-Terra Volcans

44 90 CY-52179 177  17'57 M-45  CARRERAS MOLINA, SERGI 17/07/1967  JA Montcada

45 100 CY-52434 212 18'15 M-45  ALFIMOF GONZALEZ, PABLO 08/08/1968 GA Lluisos Mataro

46 106 CY-52279 101 18'42 M-45  GARCIA FERNANDEZ, JAVIER 09/01/1967  CA Viladecans
M-50

1 5 CT-15924 162 14'15 M-50 ARANDA ROMERO, JOSE 30/11/1964 CE Picornell

2 8 CY-52740 323 14'37 M-50 IZQUIERDO RODRIGUEZ, JOSE 06/10/1962 JAB-Berga

4 15 CT-22240 296 14'59 M-50  RAMIREZ RAMIREZ, JOSE ANTONIO 25/02/1965  CA Canyelles

5 16 CT-22257 99 15'00 M-50  CORRAL RODRIGUEZ, JOSE 29/05/1965  CA Canovelles

6 30 CL-16406 20 15'18 M-50  JIMENEZ MARTOS, FRANCISCO 04/05/1965  AA Palamos

7 36 CT-3532 11 15'29 M-50 BERENGUER PUIGTIO, JAUME 08/05/1963  CA Sant Celoni

8 42 CL-22495 262 15'46 M-50  INGLES MAS, ALBERT 06/02/1965 U Colomenca At.

9 47 CT-18241 151 15'56 M-50  VILATORREMORELL, FRANCESC 29/09/1961 CE Penedés

10 52 CT-16876 28 16'03 M-50  GALLART FIGUERAS, QUIM 08/07/1965  CN Olot

11 54 CT-24134 318 16'05 M-50  MARTIN GUERRERO, JOAN 17/12/1964  AA Xafatolls

12 59 CY-51705 261 16'11 M-50  VISO GOMEZ, FERNANDO 17/01/1966 U Colomenca At.



13 66 CL-1487 136 16'21 M-50  SANCHEZ PEREZ, JOSE 13/09/1962  CE California Sports

14 68 CT-13116 272 1625  M-50 GARCIA NUNEZ, RAFAEL 30/06/1961  JA Sabadell

15 69 CT-10683 274 1627  M-50  MADI VILA, JOSEP MARIA 09/12/1963  JA Sabadell

16 76 CY-52564 322 16'50 M-50 MEDINA HERNANDEZ, ALFONS 02/09/1965  JAB-Berga

17 77 CL-24034 226 16'54  M-50 VAZ GUERRERO, JUAN 27/10/1963  Martorell AC

18 78 CT-17583 230 17'04  M-50 ALCOCER ROCA, CARLOS 23/07/1964  Pratenc AA

19 81 CT-14475 273 17'13  M-50  VILLALBA VERA, JORDI 27/02/1962  JA Sabadell

20 9% CY-52682 36 18'11  M-50  SALO ALONSO, ENRIC 10/04/1962 A Olot-Terra Volcans
21 99 CT-10068 117 1814  M-50 GONZALEZ GAMEZ, MIGUEL ANGEL 06/03/1965  CA Nou Barris

22 104 CT-24853 310 1829  M-50 GUSTEMS SEGURA, JAUME 30/01/1966  Cerdanyola C d’Hoquei
23 105 CT-25302 275 1831  M-50  GARAY FERRER, JOSE IGNACIO 19/03/1961  JA Sabadell

24 110 CY-51710 260 1858  M-50 RODRIGUEZ DE HARO, JUAN CARLOS 21/03/1961 U Colomenca At.

25 114 CY-52520 68 19'32  M-50 PUJOL DOMENE, PERE 26/08/1961  Avinent Manresa

1 17 CT-6774 188 15'01 M-55 PARRA GRILLO, JOSé 08/09/1960 Cornella At.

2 20 CT-639 218 15'04 M-55 JOYAS ALBERTUS, JOAQUIN 12/11/1958 GA Lluisos Mataro
4 24 CL-4351 124 15'10  M-55  SASTRE APONTE, RICARD 06/05/1956  CA Nou Barris

5 25 CT-18718 21 1512 M-55  DELRIO ALVAREZ, FRANCISCO 26/04/1960  AA Palamos

6 39 CT-2600 125 15'36  M-55  MARCH MARCH, JORDI 09/11/1960  CA Nou Barris

7 44 CT-24282 297 15'52  M-55  ARANDA FERNANDEZ, PEDRO JOSE 11/06/1957  CA Canyelles

8 48 cT-87 169 1557  M-55  SALVADOR TARRASON, MANUEL 17/01/1959  CE Universitari

9 51 CT-21375 167 16'02  M-55  PALLEJA ECHEVARRIETA, TOMAS 31/10/1959  CE Universitari

10 57 CT-8053 279 16'08  M-55 ROMERO DEL PERAL, MANOLO 16/02/1957  CN Caldes

11 60 CY-51609 48 1612  M-55 MONTALBAN CAMPRUBI, BENET 08/05/1960  CA Berga

12 62 CT-25171 3 16'16  M-55 GARRIGA GUELL, JOSEP 10/10/1960  CA Lloret-La Selva
13 67 CT-592 168 1623  M-55  DIESTE MALLEN, ADOLFO 28/02/1957  CE Universitari

14 71 CT-18636 231 16'36  M-55 GARCIA RAMOS, ANTONIO 20/10/1956  Pratenc AA

15 75 CT-15932 164 16'49  M-55  LIGERO RUBIO, PEDRO 28/11/1957  CE Picornell

16 80 CT-4324 123 17'11  M-55  HITA LORCA, TOMAS 25/01/1961  CA Nou Barris

17 82 CT-25228 215 17'16  M-55  POVEDANO ARRIBAS, JOSE 02/05/1958  GA Lluisos Mataro
18 88 Cv-52578 187 17'46  M-55  GUERRERO ALGARATE, TOMAS 22/12/1957  Cornella At.

19 89 CY-51508 216 17'50  M-55  CASTRO NOTARIO, JOSE 03/05/1956  GA Lluisos Mataro
20 91 Cv-51404 44  17'58  M-55  BADOSA TRAFACH, MIQUEL 26/09/1960  INDEPENDIENTE

21 92 CL-15025 165 18'00  M-55 TORRES MARTIN, JUAN LUIS 01/07/1958  CE Picornell

22 % CT-17446 276 18'08  M-55  TRAVER SEGARRA, ANTONI 13/04/1959  JA Sabadell

23 97 CL-25582 358 18'12  M-55 LOPEZ ARZA, LAUREANO 05/02/1958  CA Baix Montseny
24 103 CY-50954 264 1826  M-55  IBAAEZ MARTINEZ, RICARDO 14/07/1956 U Colomenca At.

25 107 CT-13686 37 1844  M-55 RODRIGUEZ BURCH, MANEL 18/01/1960 A Olot-Terra Volcans
26 108 CT-17284 144 18'47  M-55  DIAZ PLATA, FRANCISCO 12/09/1957  CA Montornes

27 113 CL-19024 217 19'31  M-55 PELEGRIALTARRIBA, JORDI 23/10/1956  GA Lluisos Mataro

1 21 CT-11589 251 15'05 M-60 ARAGON MUNOZ, FRANCISCO 17/11/1954 UA Rubi

2 53 CT-1209 194 16'04 M-60 DIAZ PEREZ, FERNANDO 03/07/1951  FC Barcelona

4 63 CY-51713 265 16'17  M-60 DE LUCAS GOMEZ, PRESCILIANO 16/01/1956 U Colomenca At.

5 83 CT-23972 127 1718  M-60 GUTIERREZ GOMEZ, VICTORIANO 29/10/1955  CA Nou Barris

6 85 CT-7335 88 17'24  M-60 BAYE NADAL, JOAN 02/03/1955  CA Palafrugell-GiCB
7 87 CT-21818 25 17'33  M-60 ALFONSO ESTEVEZ, XAVIER 25/12/1955  GEiE Gironi

8 101 CL-24015 191 1822  M-60 TORRES MORA, ANTONIO 09/06/1955  CAIE Sta.Coloma-D.Catalan
9 102 CL-25516 4 1823  M-60 GUIJARRO RIFATERRA, ANGEL 06/03/1951  CA Lloret-La Selva
10 109 CT-17935 219 1853  M-60  ARTIGAS LLORET, ALBERT 17/04/1955  GA Lluisos Mataro
11 115 CT-2826 5 1949  M-60 MORAGAS RECASENS, ISIDRE 18/12/1955  CA Lloret-La Selva
12 116 CT-13173 7 2010 M-60  PAREJA SANCHEZ, FRANCISCO 20/05/1955  CA Lloret-La Selva

1 84 CT-861 233 17'20 M-65 CAMPO SANCHEZ, FABIAN 01/03/1948 Pratenc AA

2 93 CL-17733 84 18'02 M-65 PRIETO CALZON, JOSE 23/07/1948 CA Mollet

4 111 CT-7162 333 19'03  M-65 NIETO SOLSONA, ANTONIO 14/04/1948  Barcelona At.

5 112 CT-7683 220 19'04  M-65 PEREZ HERNANDEZ, PRUDENCIO 12/01/1947  GA Lluisos Mataro

6 117 CT-17152 192 20'11  M-65 ORTEGA MEDINA, DOMINGO 29/02/1948  CAIE Sta.Coloma-D.Catalan
1 98 CT-20789 131 18'13 M-70 VALLEJO PRIETO, EUFEMIO 20/03/1942 CA Nou Barris
2 118 CT-17144 166 20'16 M-70 MARTINEZ RUBIO, JUAN 28/06/1943  CE Picornell

3 119 CL-25221 221  21'26 M-70 COLOMER BESALU, RAMON 02/07/1945  GA Lluisos Mataro



M-80

1 120
FORA DE CONCURS

F/C

F/C

F/C

F/C

CT-19681

46

176
42
43
45

23'48 M-80 FERRER CANTAL, ISIDRE

16'41
15'08
16'59
26'42

MUROZ MENDOZA, JUAN JOSE
FAURIA CAPDEVILA, FRANCESC
CHAMORRO SERRANO, BARTOLOME
PORRAS PEDRAZA, ISIDRO

26/08/1935 INDEPENDIENTE

1969
1965
1963
1948



31e. CROS DE CALDES DE MALAVELLA

CNAT. DE CATALUNYA DE CROS EQUIPS VETERANS
CALDES DE MALAVELLA

CATEGORIA MASCULINA
EQUIPS M35 - M40

Class.
Categoria
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Class.

Ciursa Llicencia Dorsal Temps
1 CT-25426 285 17'59
2 CL-25633 135 18'06
3 CT-24477 142 18'09
4 CT-5565 327 18'12
5 CT-17689 227 18'22
6 CT-22024 132 18'27
7 CT-11195 54 18'33
8 CL-25356 359 18'41
9 CL-12397 16 18'46

10 CT-21598 298 18'47
11  CY-52544 309 18'52
12 CL-24220 15 18'58
13 CT-16567 55 19'03
14 CT-3327 111 19'06
15  CL-22984 363 19'10
16 CT-18245 293 19'11
17 CL-22592 33 19'13
18 CT-18995 292 19'16
19 CT-18257 246 19'17
20 (CT-25280 53 19'19
21  CT-16582 56 19'24
22 CL-21053 82 19'29
23 CL-25011 294 19'34
24 CT-24854 305 19'35
25  CL-14035 86 19'36
26 CL-12445 134 19'37
27 CT-21504 229 19'38
28  CL-24102 80 19'42
29  (CT-24019 105 19'43
30 CL-7746 133 19'44
31  CL-22169 337 19'46
32 Cy-52291 307 19'47
33  CL-16151 342 19'48
34  (CT-24855 306 19'53
35 CT-4577 19 19'57
36  CT-24355 47 19'58
37 CT-22798 60 19'59
38  (CL-22587 30 20'04
39 (CT-24189 356 20'07
40 CY-52734 182 20'08
41  CT-14593 95 20'13
42 CL-18445 83 20'18
43  CT-25563 156 2023
44 CT-17880 181 2024
45  CL-23693 155 2026
46  CL-21870 242 20'27
47  CT-25331 286 2029
48 CT-16719 343 20'30
49  CL-22596 154  20'33
50 (CT-18009 268 20'34
51  CL-25275 153 20'35
52 CY-52136 171 20'36

Categoria

M-35
M-40
M-35
M-35
M-40
M-35
M-40
M-40
M-35
M-35
M-40
M-35
M-40
M-40
M-35
M-40
M-35
M-35
M-40
M-35
M-40
M-40
M-40
M-35
M-35
M-35
M-40
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-40
M-35
M-40
M-35
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-35
M-40
M-35
M-40
M-35
M-40
M-35
M-35

31/01/2016

Cognoms, Nom

LUQUE MARTIN, ENRIQUE
DOMINGO SOLER, JAUME

LOPEZ JURADO, OSCAR

ALONSO RUIZ, DANIEL

GODOY CARO, ANTONIO

HARBIL, LAHCEN

MARSOL FONT, FRANCESC
CHAMORRO SERRANO, FERNANDO
QUINTANA LERIA, JAUME
RODRIGUEZ FERNANDEZ, CESAR
CASTELLANO TORRICO, FRANCISCO
SERRANO GIRONES, IVAN
FRANCOME GUTIERREZ, DAVID
IZABAL PORTULAS, JOAN

SUAREZ BOLANOS, MARIO

PENA CORTES, VICTOR FRANCISCO
REIXACH COMINO, ALBERT
GARCIA MENDOZA, JUAN MANUEL
FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE MARIA
CARDONA CHAMORRO, JAUME
PONT SANCHEZ, DAVID

TORT MORENO, MARC

NEBLEZA MIRAVENT, JOAN

BONA CARNEROS, HUGO

OLIVAS PARRAGA, DONACIANO
LOPEZ SANCHEZ, JAVI

RAMOS RUIZ, JOSE FRANCISCO
HUERGA PABLOS, ANTONIO

BRULL PRATS, ViCTOR

GARCIA ROMAN, LLUIS

SANCHEZ ESPINOSA, DANIEL
LINARES HERNANDEZ, JORDI
GONZALEZ JIMENEZ, JUAN

BONA CARNEROS, RUBéN
CARBALLUDE JUNCA, JOSEP
FABREGAT MARCOS, OSCAR
FERNANDEZ AGUADO, JORDI
RIGAU NOGUER, JORDI

CAPARROS AMPURDANES, JESUS

MARTINEZ ARREDONDO, JOSE MANUEL

GUILLEN ZURERA, ALFONSO
OLIVE PI, LLUIS

REIG GANDIA, CRISTIAN
ALVAREZ GORGOJO, DANIEL
PAPASEIT MORENO, JOAN
ABAD ROMERA, VICTOR
FABRA PARDO, JORDI
GALINDO LUQUE, OLIVER
TORRENT AHN, ROGER
GUILLEN GARCIA, MANUEL
FERNANDEZ SILVA, RAUL
CARRILLO CARRASCO, CARLOS

Any de Naix.

14/05/1978
18/08/1974
13/02/1978
04/12/1978
23/04/1975
01/08/1976
03/10/1972
26/10/1974
21/09/1979
16/03/1977
05/03/1971
23/06/1980
10/11/1972
08/11/1974
13/09/1977
22/04/1973
26/04/1976
14/01/1980
04/10/1972
27/07/1979
10/09/1971
11/03/1971
22/05/1973
10/02/1976
27/09/1977
30/10/1980
17/08/1975
22/04/1976
02/06/1977
17/02/1980
15/09/1980
17/01/1977
15/02/1974
25/04/1977
21/01/1973
20/10/1979
18/06/1975
04/07/1974
16/03/1975
18/02/1975
11/09/1974
12/09/1972
01/05/1972
09/10/1973
28/12/1979
19/12/1971
07/06/1977
05/06/1971
29/07/1976
23/05/1973
17/10/1980
13/07/1977

»

FEDERACIO CATALANA

cATLETISME
Classif.

Club Equips
Rios Running Team 1
CE California Sports 2
CA Montornes 3
Barcelona At. 4
Pratenc AA 5
CE California Sports 6
CA Granollers 7
A Nemrapid RC 8
AA Palamos 9
CA Gava 10
Cerdanyola C d’Hoquei 11
AA Palamos 12
CA Granollers 13
CA Nou Barris 14
UA Rubi 15
CA Canyelles 16
A Olot-Terra Volcans 17
CA Canyelles 18
UA Barbera 19
CA Granollers 20
CA Granollers 21
CA Mollet 22
CA Canyelles 23
Cerdanyola C d’Hoquei 24
CA Palafrugell-GiCB 25
CE California Sports 26
Pratenc AA 27
CA Mollet 28
CA Nou Barris 29
CE California Sports 30
CA Olesa 31
Cerdanyola C d’Hoquei 32
CA Olesa 33
Cerdanyola C d'"Hoquei 34
AA Palamos 35
AE Molins 2000 36
CA lgualada 37
CN Banyoles 38
CA Terres de I'Ebre 39
Cornella At. 40
CA Canovelles 41
CA Mollet 42
CE Picornell 43
Cornella At. 44
CE Picornell 45
UA Barbera 46
UA Terrassa 47
CA Olesa 48
CE Picornell 49
JA Sabadell 50
CE Picornell 51
JA Montcada 52



27
27
28
29
30
28
31
32
33
29
30
31
34
32
35
33
34
35
36
36
37
38
39
40
37
41
38
42
43
39
40
44
45
46
47
41
42

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

CL-13291
CL-24139
CT-20482
CL-21119

CT-7780

CT-25330
CT-24920
CL-24830
CL-18866

CY-51287

CT-20711

CT-15218
CY-52713

CL-24244
CL-21862

CL-22162

CY-51224

CL-21870
CL-24219

CL-23925

CT-18368

CT-21880

CT-24107

CT-24553
CY-52509

CT-11653
CT-25631

CT-6751

CY-52650
CT-24856
CL-18928

CL-20653

CT-20845

CT-24842

CL-25274
CY-52712
CL-24943

81
223
361
253

52
288

92
235
104
237
357
143
336

94
241
173
238
245

13
202
317

1
108
9

14
287
266
174
236
304
340
180
225
308
157
339
243

20'37
20'39
20'45
20'48
20'49
20'50
20'52
20'54
20'57
20'59
21'06
21'08
21'10
21'22
21'23
21'28
21'34
21'38
21'40
21'45
21'57
21'59
22'03
22'10
22'25
22'50
22'53
23'00
23'04
23'07
23'11
23'15
23'36
24'10
24'13
24'16
24'21

M-40
M-35
M-35
M-35
M-35
M-40
M-35
M-35
M-35
M-40
M-40
M-40
M-35
M-40
M-35
M-40
M-40
M-40
M-35
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-35
M-40
M-35
M-40
M-40
M-35
M-35
M-40
M-40
M-40
M-40
M-35
M-35

PARRADO GAMITO, PABLO
HERNANDEZ MATAS, JOSE ANTONIO
GOMEZ GARCIA, JOSE

MOLINA RUIZ, DAVID

PARAREDA NADEU, JORDI
DOMINGUEZ VAQUERO, MIGUEL ANGEL
MORA MANZANO, DANIEL
MONCLUS MORRAL, ORIOL

GARCIA ANTA, JESUS

VALDIVIA SANCHEZ, ANTONIO
LOPEZ SANTOS, BRUNO

RESINA SANCHEZ, ELIAS
FERNANDEZ RODRIGUEZ, FERNANDO
GARZON BRAVO, JOSE MA.

LINARES SEGADE, JOSE LUIS

RAYA QUESADA, JUAN

GARCIA ALAMO, XAVIER

ABAD ROMERA, PEDRO JOSE
GISBERT ROVIRA, JOSEP MARIA
PLANAS ROY, JAUME

AIXALA CULLERE, EDUARD

SANCHEZ LOPEZ, JOAN

GONZALEZ FELIU, MIQUEL

GUALLAR HERNANDEZ, OSCAR
ALAMINOS ALAMINOS, SERGI
MARTINEZ MIRALLES, MARC
MOLINA SANTACRUZ, LUIS

GIL GIL, JOSE

QUIRANT RECORT, DAVID

BELTRAN BASCON, JORDI

MORENO MARTIN, JONATHAN
BERROCAL SOLA, DAVID

CINTO SABATE, SERGIO

PASTOR MANZANO, XAVIER

MOYA GARCIA, JUAN JOSE
ESCRIBANO SANCHEZ, ROBERT
IBANEZ VALERA, JOSUE

17/11/1973
26/12/1977
28/05/1979
03/06/1976
26/08/1979
26/11/1973
20/08/1979
23/11/1978
18/03/1976
19/06/1971
17/11/1975
06/07/1975
28/09/1980
16/02/1974
11/06/1976
12/12/1971
30/01/1973
19/12/1971
03/03/1976
29/12/1971
15/02/1974
14/02/1971
13/07/1974
01/02/1975
27/09/1976
09/01/1976
29/12/1977
07/10/1971
20/09/1975
08/09/1980
28/07/1980
01/01/1973
15/09/1973
18/09/1972
27/01/1972
18/02/1980
01/10/1980

CA Mollet
Martorell AC
Atletismo Bikila
U Colomenca At.
CA Granollers
UA Terrassa

CA Canovelles
Ripollet UA

CA Nou Barris
Ripollet UA
INDEPENDIENTE
CA Montornes
CA Olesa

CA Canovelles
UA Barbera

JA Montcada
Ripollet UA

UA Barbera

AA Palamos

GA Lluisos Mataro
AA Xafatolls

CA Lloret-La Selva
CA Nou Barris
CA Sant Celoni
AA Palamos

UA Terrassa

JA Sabadell

JA Montcada
Ripollet UA

Cerdanyola C d’Hoquei

CA Olesa
Cornella At.
Martorell AC

Cerdanyola C d"Hoquei

CE Picornell
CA Olesa
UA Barbera

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89



CATEGORIA MASCULINA
EQUIPS M45-M50

Class. Class.
Categoria Ciursa

1 1
2 2
3 3
4 4
1 5
5 6
6 7
2 8
7 9
3 10
8 11
9 12
10 13
11 14

15
5 16
12 18
13 19
14 23
15 26
16 27
17 28
18 29
6 30
19 31
20 32
21 33
22 34
23 35
7 36
24 37
25 38
26 40
27 41
8 42
28 43
29 45
30 46
9 47
31 49
32 50
10 52
11 54
33 56
34 58
12 59
35 61
36 64
37 65
13 66
14 68
15 69
38 70

Llicencia  Dorsal

CT-20473 159
CT-4426 148
CT-3271 58

CL-12825 207

CT-15924 162

CY-51048 2

CL-25230 61

CY-52740 323
CT-6504 289
CT-4170 319

CT-21545 149
CYy-52518 100

CT-24245 97
CL-14993 41
CT-22240 296
CT-22257 99
CT-19862 290
CL-20912 269
CT-21886 40
CT-24404 59

CT-17384 271
CL-24014 190
CT-18429 209

CL-16406 20
CL-25655 96
CL-25117 302
CT-22541 12

CT-17592 211
CT-21713 175
CT-3532 11
Cy-52281 210
CT-19277 147
CY-52733 186
CT-19310 249
CL-22495 262
CL-25272 160
CL-23959 270
CL-19161 258
CT-18241 151
CY-52714 345
CL-22746 239

CT-16876 28

CT-24134 318
CL-20629 259
CL-24939 248
CY-51705 261
CT-23259 360

CY-52233 114
CL-25165 115

CL-1487 136
CT-13116 272
CT-10683 274

CL-3574 10

31e. CROS DE CALDES DE MALAVELLA
CNAT. DE CATALUNYA DE CROS EQUIPS VETERANS

Temps

14'00
14'01
14'05
14'13
14'15
14'22
14'28
14'37
14'39
14'44
14'50
14'52
14'57
14'58
14'59
15'00
15'02
15'03
15'09
15'13
15'14
15'15
15'16
15'18
15'19
1521
15'25
15'26
15'28
15'29
15'31
15'33
15'42
15'44
15'46
15'48
15'53
15'55
15'56
15'59
16'01
16'03
16'05
16'07
16'10
16'11
16'13
16'18
16'20
1621
16'25
16'27
16'31

CALDES DE MALAVELLA
31/01/2016

Categoria Cognoms, Nom

M-45
M-45
M-45
M-45
M-50
M-45
M-45
M-50
M-45
M-50
M-45
M-45
M-45
M-45
M-50
M-50
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-50
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-50
M-45
M-45
M-45
M-45
M-50
M-45
M-45
M-45
M-50
M-45
M-45
M-50
M-50
M-45
M-45
M-50
M-45
M-45
M-45
M-50
M-50
M-50
M-45

BALAGUE RUBIO, MIGUEL ANGEL
PASCUAL ALBAREDA, ALBERT
MARSOL FONT, DAVID

LOPEZ FONT, ALBERT

ARANDA ROMERO, JOSE
BOADAS GOMBAU, PERE
PLANAS VIVES, BERNAT
IZQUIERDO RODRIGUEZ, JOSE
AVELLANEDA LOPEZ, CESAR
SANCHEZ RODRIGUEZ, XAVI
CRUZ RONDA, DIEGO DAVID
REPULLO ROLDAN, JOAN CARLES
GONZALEZ MELGUIZO, CARLOS
GARCIA SABIO, TONY

RAMIREZ RAMIREZ, JOSE ANTONIO
CORRAL RODRIGUEZ, JOSE

SACO GONZALEZ, JUAN CARLOS
MOTA LOPEZ, ROMAN

GARCIA GOMEZ, IGNACIO
LOPEZ CURADO, JUAN ANTONI
LLORET SALAMERO, ALBERT
MORENO GARCIA, EDGAR FLORENCIO
NABI MAITI, ABDELKADER
JIMENEZ MARTOS, FRANCISCO
MATUTANO GUERRERO, MANUEL
DOMENECH LOPEZ, MIQUEL
SOLER CANDELAS, JULIO
VAZQUEZ TUNDIDOR, MANUEL
GONZALEZ MARTINEZ, ANTONIO
BERENGUER PUIGTIO, JAUME
FERNANDEZ VILLENA, JORDI
MARNAS GARCIA, RAMON
ALVAREZ FERNANDEZ, JAVIER
ENTRENA MAZUECOS, MANUEL
INGLES MAS, ALBERT

BALAGUE RUBIO, JOSE
VALLESPIN BENITEZ, JORDI
ROMERO MURILLO, JORDI

VILA TORREMORELL, FRANCESC
LACORT ARTERO, CARLOS
MUROZ ALCAZAR, JUAN
GALLART FIGUERAS, QUIM
MARTIN GUERRERO, JOAN
VALERO ORTEGA, RAFAEL
FERRERO PINTOR, ROBERTO
VISO GOMEZ, FERNANDO
CRESCENTI ARNAU, JUAN PEDRO
FERRER FERNANDEZ, VICENTE
LUIS VILAS, JORDI

SANCHEZ PEREZ, JOSE

GARCIA NUNEZ, RAFAEL

MADI VILA, JOSEP MARIA
LOMBARTE GASULLA, CARLES

Any de Naix.

06/09/1970
08/01/1970
22/02/1970
24/01/1970
30/11/1964
08/09/1967
26/07/1969
06/10/1962
04/07/1967
14/10/1965
31/08/1970
15/12/1967
17/04/1969
27/05/1970
25/02/1965
29/05/1965
02/04/1966
25/01/1967
01/05/1970
27/05/1968
11/06/1966
29/12/1969
22/06/1970
04/05/1965
03/08/1968
02/12/1967
14/05/1968
03/02/1967
12/10/1969
08/05/1963
10/02/1968
07/12/1966
01/06/1970
18/11/1966
06/02/1965
09/05/1968
02/09/1968
26/03/1968
29/09/1961
19/01/1971
27/06/1968
08/07/1965
17/12/1964
06/12/1970
08/01/1971
17/01/1966
29/06/1967
16/08/1968
14/08/1970
13/09/1962
30/06/1961
09/12/1963
30/11/1966

»

FEDERACIO CATALANA

+ATLETISME
Classif.

Club Equips
CE Picornell 1
CE Penedes 2
CA Granollers 3
GA Lluisos Mataro 4
CE Picornell 5
INDEPENDIENTE 6
CA lgualada 7
JAB-Berga 8
UA Terrassa 9
CEA Tenerife 1984 10
CE Penedes 11
CA Porqueres 12
CA Canovelles 13
INDEPENDIENTE 14
CA Canyelles 15
CA Canovelles 16
UA Terrassa 17
JA Sabadell 18
INDEPENDIENTE 19
CA Granollers 20
JA Sabadell 21
CAIE Sta.Coloma-D.Catalan 22
GA Lluisos Mataro 23
AA Palamos 24
CA Canovelles 25
CA Gava 26
CA Sant Celoni 27
GA Lluisos Mataro 28
JA Montcada 29
CA Sant Celoni 30
GA Lluisos Mataro 31
CE Penedes 32
Cornella At. 33
UA Barbera 34
U Colomenca At. 35
CE Picornell 36
JA Sabadell 37
U Colomenca At. 38
CE Penedes 39
CA Olesa 40
Ripollet UA 41
CN Olot 42
AA Xafatolls 43
U Colomenca At. a4
UA Barbera 45
U Colomenca At. 46
Simply-Scorpio 71 47
CA Nou Barris 48
CA Nou Barris 49
CE California Sports 50
JA Sabadell 51
JA Sabadell 52
CA Sant Celoni 53



39
40
41
16
17
18
42
19
43
44
20
21
45
22
23
46
24
25

72
73
74
76
77
78
79
81
86
90
96
99
100
104
105
106
110
114

CY-52468
CL-25273
CT-23334
CY-52564
CL-24034
CT-17583
CY-52672
CT-14475
CL-8218
CY-52179
CY-52682
CT-10068
CY-52434
CT-24853
CT-25302
CY-52279
CY-51710
CY-52520

24
158
208
322
226
230
312
273

34
177

36
117
212
310
275
101
260

68

16'38
16'40
16'43
16'50
16'54
17'04
17'05
17'13
17'30
17'57
18'11
18'14
18'15
18'29
18'31
18'42
18'58
19'32

M-45
M-45
M-45
M-50
M-50
M-50
M-45
M-50
M-45
M-45
M-50
M-50
M-45
M-50
M-50
M-45
M-50
M-50

FIGUERAS TEIXIDOR, JOSEP
ARROYO CARBONELL, RICARD
SANZ COCA, JUAN PEDRO

MEDINA HERNANDEZ, ALFONS

VAZ GUERRERO, JUAN

ALCOCER ROCA, CARLOS

CLIMENT MARTI, DAVID

VILLALBA VERA, JORDI

JIMENEZ VAZQUEZ, AGUSTI
CARRERAS MOLINA, SERGI

SALO ALONSO, ENRIC

GONZALEZ GAMEZ, MIGUEL ANGEL
ALFIMOF GONZALEZ, PABLO
GUSTEMS SEGURA, JAUME

GARAY FERRER, JOSE IGNACIO
GARCIA FERNANDEZ, JAVIER
RODRIGUEZ DE HARO, JUAN CARLOS
PUJOL DOMENE, PERE

29/12/1970
19/09/1970
13/11/1967
02/09/1965
27/10/1963
23/07/1964
10/03/1967
27/02/1962
17/12/1967
17/07/1967
10/04/1962
06/03/1965
08/08/1968
30/01/1966
19/03/1961
09/01/1967
21/03/1961
26/08/1961

GEiE Gironi

CE Picornell

GA Lluisos Mataro
JAB-Berga

Martorell AC

Pratenc AA
Cerdanyola C d’"Hoquei
JA Sabadell

A Olot-Terra Volcans
JA Montcada

A Olot-Terra Volcans
CA Nou Barris

GA Lluisos Mataro
Cerdanyola C d’Hoquei
JA Sabadell

CA Viladecans

U Colomenca At.
Avinent Manresa

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71



CATEGORIA MASCULINA
EQUIPS M55 i MES
Class. Class.

Categoria Ciursa Llicencia Dorsal
1 17 CT-6774 188
2 20 CT-639 218
1 21 CT-11589 251
3 22 CY-52721 137
4 24 CL-4351 124
5 25 CT-18718 21
6 39 CT-2600 125
7 44 CT-24282 297
8 48 CT-87 169
9 51 CT-21375 167
2 53 CT-1209 194
3 55 CT-19301 77

10 57 CT-8053 279
11 60 CY-51609 48
12 62 CT-25171 3

4 63 CY-51713 265
13 67 CT-592 168
14 71 CT-18636 231
15 75 CT-15932 164
16 80 CT-4324 123
17 82 CT-25228 215
5 83 CT-23972 127
1 84 CT-861 233
6 85 CT-7335 88
7 87 CT-21818 25

18 88 CY-52578 187
19 89 CY-51508 216
20 91 CY-51404 44
21 92 CL-15025 165
2 93 CL-17733 84
22 94 CT-17446 276
3 95 CT-19758 234
23 97 CL-25582 358
1 98 CT-20789 131
8 101 CL-24015 191
9 102  CL-25516 4

24 103 CY-50954 264
25 107 CT-13686 37
26 108 CT-17284 144
10 109 CT-17935 219
4 111 CT-7162 333
5 112 CT-7683 220
27 113  CL-19024 217
11 115 CT-2826 5

12 116  CT-13173 7

6 117 CT-17152 192
2 118 (CT-17144 166
3 119 CL-25221 221
1 120 CT-19681 46

31e. CROS DE CALDES DE MALAVELLA
CNAT. DE CATALUNYA DE CROS EQUIPS VETERANS

Temps

15'01
15'04
15'05
15'07
15'10
15'12
15'36
15'52
15'57
16'02
16'04
16'06
16'08
16'12
16'16
16'17
16'23
16'36
16'49
17'11
17'16
17'18
17'20
17'24
17'33
17'46
17'50
17'58
18'00
18'02
18'08
18'09
18'12
18'13
18'22
18'23
18'26
18'44
18'47
18'53
19'03
19'04
19'31
19'49
20'10
20'11
20'16
2126
23'48

CALDES DE MALAVELLA

Categoria

M-55
M-55
M-60
M-55
M-55
M-55
M-55
M-55
M-55
M-55
M-60
M-60
M-55
M-55
M-55
M-60
M-55
M-55
M-55
M-55
M-55
M-60
M-65
M-60
M-60
M-55
M-55
M-55
M-55
M-65
M-55
M-65
M-55
M-70
M-60
M-60
M-55
M-55
M-55
M-60
M-65
M-65
M-55
M-60
M-60
M-65
M-70
M-70
M-80

31/01/2016

Cognoms, Nom

PARRA GRILLO, JOSé

JOYAS ALBERTUS, JOAQUIN
ARAGON MURNOZ, FRANCISCO
VICENTE SERNA, PASCUAL
SASTRE APONTE, RICARD

DEL RIO ALVAREZ, FRANCISCO
MARCH MARCH, JORDI

ARANDA FERNANDEZ, PEDRO JOSE
SALVADOR TARRASON, MANUEL
PALLEJA ECHEVARRIETA, TOMAS
DIAZ PEREZ, FERNANDO
QUEVEDO GARCIA, JOSEP
ROMERO DEL PERAL, MANOLO
MONTALBAN CAMPRUBI, BENET
GARRIGA GUELL, JOSEP

DE LUCAS GOMEZ, PRESCILIANO
DIESTE MALLEN, ADOLFO
GARCIA RAMOS, ANTONIO
LIGERO RUBIO, PEDRO

HITA LORCA, TOMAS
POVEDANO ARRIBAS, JOSE
GUTIERREZ GOMEZ, VICTORIANO
CAMPO SANCHEZ, FABIAN

BAYE NADAL, JOAN

ALFONSO ESTEVEZ, XAVIER
GUERRERO ALGARATE, TOMAS
CASTRO NOTARIO, JOSE
BADOSA TRAFACH, MIQUEL
TORRES MARTIN, JUAN LUIS
PRIETO CALZON, JOSE

TRAVER SEGARRA, ANTONI
GIMENEZ MARTIN, JOSEP

LOPEZ ARZA, LAUREANO
VALLEJO PRIETO, EUFEMIO
TORRES MORA, ANTONIO
GUIJARRO RIFATERRA, ANGEL
IBAREZ MARTINEZ, RICARDO
RODRIGUEZ BURCH, MANEL
DIAZ PLATA, FRANCISCO
ARTIGAS LLORET, ALBERT

NIETO SOLSONA, ANTONIO
PEREZ HERNANDEZ, PRUDENCIO
PELEGRI ALTARRIBA, JORDI
MORAGAS RECASENS, ISIDRE
PAREJA SANCHEZ, FRANCISCO
ORTEGA MEDINA, DOMINGO
MARTINEZ RUBIO, JUAN
COLOMER BESALU, RAMON
FERRER CANTAL, ISIDRE

Any de Naix.

08/09/1960
12/11/1958
17/11/1954
14/08/1959
06/05/1956
26/04/1960
09/11/1960
11/06/1957
17/01/1959
31/10/1959
03/07/1951
04/12/1954
16/02/1957
08/05/1960
10/10/1960
16/01/1956
28/02/1957
20/10/1956
28/11/1957
25/01/1961
02/05/1958
29/10/1955
01/03/1948
02/03/1955
25/12/1955
22/12/1957
03/05/1956
26/09/1960
01/07/1958
23/07/1948
13/04/1959
05/06/1948
05/02/1958
20/03/1942
09/06/1955
06/03/1951
14/07/1956
18/01/1960
12/09/1957
17/04/1955
14/04/1948
12/01/1947
23/10/1956
18/12/1955
20/05/1955
29/02/1948
28/06/1943
02/07/1945
26/08/1935

»

FEDERACIO CATALANA

sATLETISME
Classif.

Club Equips
Cornella At. 1
GA Lluisos Mataro 2
UA Rubi 3
CE California Sports 4
CA Nou Barris 5
AA Palamos 6
CA Nou Barris 7
CA Canyelles 8
CE Universitari 9
CE Universitari 10
FC Barcelona 11
Avinent Manresa 12
CN Caldes 13
CA Berga 14
CA Lloret-La Selva 15
U Colomenca At. 16
CE Universitari 17
Pratenc AA 18
CE Picornell 19
CA Nou Barris 20
GA Lluisos Mataro 21
CA Nou Barris 22
Pratenc AA 23
CA Palafrugell-GiCB 24
GEiE Gironi 25
Cornella At. 26
GA Lluisos Mataro 27
INDEPENDIENTE 28
CE Picornell 29
CA Mollet 30
JA Sabadell 31
Pratenc AA 32
CA Baix Montseny 33
CA Nou Barris 34
CAIE Sta.Coloma-D.Catalan 35
CA Lloret-La Selva 36
U Colomenca At. 37
A Olot-Terra Volcans 38
CA Montornes 39
GA Lluisos Mataro 40
Barcelona At. 41
GA Lluisos Mataro 42
GA Lluisos Mataro 43
CA Lloret-La Selva 44
CA Lloret-La Selva 45
CAIE Sta.Coloma-D.Catalan 46
CE Picornell 47
GA Lluisos Mataro 48
INDEPENDIENTE 49



CATEGORIA FEMENINA
EQUIPS W35 - W40 - W45

Class.
Categoria Ciursa Llicencia Dorsal

O OO NP WOHAERL OO WNERERNPR

Class.

O 00N WN B

GO U D D DD DD WWWWWWWWWRNRNNNNNERERRRERRRBR R
P OYUDODWRNRPRPOOLOEIONNWNPROOVOODUBENOOMNO®DUO »MWRNEPR O

CT-23510
CT-21409
CL-25588
CL-21056
CT-20345
CT-16731
CL-25190
CT-19252
CT-24210
CL-22140
CT-14900
CT-24408
CL-21918
CT-23330
CT-21045
CY-52738
CT-9278
CT-25654
CL-14170
CL-24936
CL-4475
CT-20411
CT-25612
CL-25226
CT-24341
CY-52199
CT-24639
CT-22747
CY-52536
CL-24407
CT-21405
CY-52647
CY-52710
CT-22806
CT-17043
CY-51825
CL-21860
CT-23440
CT-25227
CL-24182
CL-23457

8
138
179
255

50
335
196
330
140
354
325
282

32
139
240
320
281

200
244
355
224
316
195
49
38
91
204
344
284
102
89
334
198
203
205
247
106
206
107
222

31e. CROS DE CALDES DE MALAVELLA

CNAT. DE CATALUNYA DE CROS EQUIPS VETERANS
CALDES DE MALAVELLA

Temps

15'30
15'50
15'52
15'58
16'00
16'14
16'16
16'21
16'44
16'46
16'57
16'59
17'27
17'31
17'32
17'34
17'48
17'50
17'56
17'58
18'00
18'03
18'15
18'33
18'46
18'47
18'48
18'51
18'54
19'09
19'20
19'23
19'41
19'44
19'47
19'50
19'58
20'55
21'11
21'43
21'44

31/01/2016

Categoria Cognoms, Nom

W-35
W-35
W-40
W-40
W-35
W-35
W-35
W-45
W-35
W-40
W-35
W-40
W-45
W-35
W-35
W-35
W-35
W-35
W-40
W-40
W-45
W-40
W-40
W-35
W-35
W-40
W-35
W-45
W-45
W-40
W-35
W-40
W-35
W-40
W-45
W-45
W-45
W-40
W-45
W-40
W-35

BROWN, LOUISE

ESPARZA CHAVEZ, CLARA ANGELICA
SERRANO LOPEZ, TRINIDAD
CARAZO ARGEMI, MONTSE
BORGET RUIDIAZ, NIDIA ZULMA
PRESCOLI PACHECO, SARA
RODRIGUEZ GRAGERA, NATALIA
CAMPS GALI, MARTA

REBOLLAL FERNANDEZ, LAURA
GAJETE GUSANO, MARIA JOSE
ALONSO RUIZ, SANDRA

CEBRIAN GARCIA, YOLANDA
MARTINEZ BENITEZ, ANNA
CEDILLO COSTA, SILVIA
BENAVENTE CHIMENO, ESTER
CHIRVECHES DOMINGUEZ, VANESA
CASTILLO LOPEZ, ALEXIA

MORA MANZANO, MARTA

GAETA MONLEON, M2. HELENA
PALMA FERNANDEZ, EVA

CINCA PATO, MONTSERRAT
ZARAGOZA SAEZ, ESMERALDA
MIRET AIGUADE, BEATRIZ
FERNANDEZ LIROLA, VERONICA
ZAPATA MAS, MARISA

PLANAS FERRER, OLGA
RODRIGUEZ VILARO, MARIA GLORIA
OLLER SOLER, XANTAL

REBULL SANTOS, CRISTINA
PASCUAL GARCIA, ISABEL
CABANAS GONZALEZ, AROHA
GARCIA PLANELLA, SONIA
BARRAREDA GARCIA, AINOHA
RIERA RUEDA, EVA

FIDALGO ALVAREZ, ANA ESTHER
MARTINEZ BENITO, SILVIA
GRACIA LOTE, MERCEDES
CABANILLAS CALVENTOS, RAQUEL
PAREJA BERMEJO, ANGELA
BENAVENTE JIMENEZ, MARI ANGELS
PAEZ RODRIGUEZ, SONIA

B

FEDERACIO CATALANA

Any de Naix.

06/05/1978
12/12/1977
08/12/1975
13/09/1973
16/06/1978
04/04/1977
16/11/1976
28/01/1970
18/10/1979
08/06/1971
08/09/1980
24/05/1973
21/08/1967
13/05/1978
06/05/1978
08/04/1980
29/10/1978
22/04/1977
12/04/1971
28/10/1975
07/07/1966
03/04/1972
24/01/1974
15/11/1978
23/10/1979
01/08/1971
31/12/1980
17/04/1968
14/06/1967
06/06/1974
29/12/1977
09/10/1972
03/03/1978
28/09/1973
05/10/1969
20/02/1970
23/09/1969
30/05/1974
31/03/1967
15/02/1973
27/10/1976

sATLETISME

Classif.

Club Equips
CA Sant Celoni 1
CA Montornes 2
Cornella At. 3
U Colomenca At. 4
CA Granollers 5
CA Olesa 6
GA Lluisos Mataro 7
Barcelona At. 8
CA Montornes 9
CA Sant Boi 10
Barcelona At. 11
Lleida UA 12
CN Banyoles 13
CA Montornes 14
UA Barbera 15
JAB-Berga 16
Lleida UA 17
CA Canovelles 18
GA Lluisos Mataro 19
UA Barbera 20
CA Sant Boi 21
Martorell AC 22
AA Xafatolls 23
GA Lluisos Mataro 24
CA Granollers 25
INDEPENDIENTE 26
CA Canovelles 27
GA Lluisos Mataro 28
CA Olesa 29
Lleida UA 30
CA Nou Barris 31
CA Girona 32
CA Olesa 33
GA Lluisos Mataro 34
GA Lluisos Mataro 35
GA Lluisos Mataro 36
UA Barbera 37
CA Nou Barris 38
GA Lluisos Mataro 39
CA Nou Barris 40
Martorell AC 41



CATEGORIA FEMENINA
EQUIPS W50 i MES
Class. Class.

Categoria Ciursa Llicencia
1 19 CT-9628
1 21 CT-20801
2 23 CT-23243
1 27 CT-25220
2 28 CT-19739
3 34 CT-19522

F/C

4 44 CT-23052
3 45 CY-52219
4 48 CT-10536
5 49 CT-12409

31e. CROS DE CALDES DE MALAVELLA

CNAT. DE CATALUNYA DE CROS EQUIPS VETERANS
CALDES DE MALAVELLA

Dorsal Temps
74 17'54
277 17'57
121 17'59
213 18'17
331 18'19
120 18'53
193 20'02
278 20'38
178 20'45
332 21'34
150 21'38

31/01/2016

Categoria Cognoms, Nom

W-55
W-60
W-55
W-50
W-50
W-55

W-55
W-50
W-50
W-50

MARTINEZ GONZALEZ, MANUELA
VEGAS VILARRUBIA, TERESA
MOLLER PARERA, MERCEDES
DOMINGUEZ RUIZ, BEATRIZ
QUISPE VALENCIA, NANCY NENA
MOSCOSO REGA, MARIA JOSE
STEMMLER, BRITTA

MURNOZ VICO, PAQUI

PASTOR VERA, DOLORS

DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL
MOLERO PEREZ, MARI PAZ

»

FEDERACIO CATALANA

Any de Naix.

17/12/1957
29/08/1955
04/04/1958
05/03/1965
04/11/1964
12/07/1959
1962
23/10/1959
26/11/1965
03/12/1961
05/12/1962

sATLETISME

Classif.

Club Equips
Avinent Manresa 1
JA Sabadell 2
CA Nou Barris 3
GA Lluisos Mataro 4
Barcelona At. 5
CA Nou Barris 6
FC Barcelona 7
UGE Badalona 8
JA Montcada 9
Barcelona At. 10
CE Penedés 11



31é. CROS DE CALDES DE MALAVELLA

CNAT. DE CATALUNYA DE CROS EQUIPS VETERANS

CALDES DE MALAVELLA
31/01/2016

EQUIPS CATEGORIA FEMENINA

EQUIPS F35 - M40 - F45

1 CA Montornes 25
2 GA Lluisos Mataro 50
3 Lleida UA 59
4 CAOlesa 68
5 UA Barbera 72
6 CA Nou Barris 109

EQUIPS F50 i MES

DESERT

EQUIPS CATEGORIA MASCULINA

EQUIPS M35 - M40

1 CE California Sports 34
2 CA Granollers 40
3 AA Palamos 56
4 CA Canyelles 57
5 Cerdanyola C d’"Hoquei 67
6 CA Mollet 92
7 CA Nou Barris 104
8 CA Olesa 112
9 UA Barbera 132
10 CE Picornell 137
11 CA Canovelles 166
12 Cornella At. 168
13 UATerrassa 183
14 Ripollet UA 191
15 JA Montcada 200

CATEGORIA M45 - M50

1 CE Picornell 42
2 CE Penedes 45
3 CA Canovelles 54
5 GA Lluisos Mataro 55
6 JA Sabadell 76
7 CA Sant Celoni 110
8 U Colomenca At. 117

9 CA Nou Barris 162



EQUIPS M55 i +

1 CA Nou Barris 32
2 CE Universitari 36
3 GA Lluisos Mataro 50
4 Pratenc AA 73
5 CA Lloret-La Selva 95 ( TERCER 44¢.)

6 CE Picornell 95 ( TERCER 47¢.)
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